



HOVRÄTTEN FÖR
ÖVRE NORRLAND
HON
Fi 6

DOM
2022-08-24
Umeå

Mål nr
B 34-22

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Skellefteå tingsrätts dom den 21 december 2021 i mål nr B 1193-20, se bilaga A

PARTER (antal tilltalade 1)

Motpart (Åklagare)

Kammaråklagare Marie Andersson
Åklagarmyndigheten
Åklagarkammaren i Umeå

Motpart (Målsägande)

Nina Åkerlund

Företrädd av åklagaren

Klagande och motpart (Målsägande)

Felix Åkerlund

Företrädd av åklagaren

Klagande och motpart (Tilltalad)

Kalaf Shikhawir SABRIN Al Badry, 19931017-6665
Östra Nygatan 94 Lgh 0901
931 35 Skellefteå

Ombud och offentlig försvarare: Advokat Jens Nyström
Advokatbolaget i Skellefteå AB
Kanalgatan 45 B
931 32 Skellefteå

SAKEN

Olaga förföljelse m.m.

HOVRÄTTENS DOMSLUT

1. Hovrätten fastställer tingsrättens domslut.
2. Jens Nyström får ersättning av allmänna medel med 12 438 kr, varav 9 950 kr för arbete och 2 488 kr för mervärdesskatt. Denna kostnad ska Sabrin Al Badry återbetala till staten.

Dok.Id 156074

Postadress
Box 384
901 08 Umeå

Besöksadress
Bankgatan 3

Telefon
090-17 20 00
E-post: hovratten.ovrenorrland@dom.se
www.hovrattenovrenorrland.domstol.se

Telefax

Expeditionstid
måndag–fredag
08:00–16:00

YRKANDEN M.M. I HOVRÄTTEN

Sabrin Al Badry har yrkat att hovrätten ska frikänna henne från åtalet. Hon har även yrkat att hovrätten ska avslå målsägandenas yrkanden om skadestånd samt befria henne från skyldigheten att till staten återbetala kostnaden för försvararen och målsägandebiträdet vid tingsrätten eller, i andra hand, att hovrätten under alla förhållanden ska sätta ned skadestånden och återbetalningsskyldigheten.

Felix Åkerlund har yrkat att hovrätten ska förplikta Sabrin Al Badry att utge skadestånd i enlighet med det vid tingsrätten framställda yrkandet.

Parterna har motsatt sig respektive motparts ändringsyrkande. Sabrin Al Badry har beträffande Felix Åkerlunds skadeståndstalan vitsordat ett belopp om 30 000 kr jämte ränta som skäligt i och för sig.

Hovrätten har med parternas samtycke avgjort målet utan huvudförhandling.

HOVRÄTTENS DOMSKÄL

Utredningen

Utredningen i hovrätten har varit i huvudsak densamma som vid tingsrätten. Åklagaren har som ny skriftlig bevisning i hovrätten åberopat ett PM gällande mobiltelefonundersökning daterat den 24 januari 2022. Förhören har spelats upp.

Skuld

Tingsrätten har i sin dom utförligt redogjort för den utredning som har lagts fram av åklagaren och hur tingsrätten har värderat denna. Hovrätten delar fullt ut tingsrättens bedömning att det är styrkt att Felix Åkerlund och Nina Åkerlund har utsatts för de gärningar som åklagaren gjort gällande under åtalspunkterna 1–3. Vidare anser hovrätten att det redan genom åklagarens vid tingsrätten framlagda utredning

föreligger ett starkt stöd för påståendet att Sabrin Al Badry är den person som använt sig av det aktuella 072-numret och därmed utsatt målsägandena för gärningarna.

En central del av bevisningen för påståendet om Sabrin Al Badrys skuld är den av åklagaren åberopade tekniska utredningen kring kopplingen mellan SIM-kortet med det aktuella 072-numret och Sabrin Al Badrys mobiltelefon. Sabrin Al Badry har inledningsvis i hovrätten ifrågasatt denna utredning och invänt att det måste anses oklart om SIM-kortet verkligen suttit i hennes mobiltelefon eftersom det ICCID-nummer som enligt svaret från Tele2 tillhör SIM-kortet inte återfunnits i telefon-tömningen. Med anledning av denna invändning har åklagaren inkommit med ny utredning i form av en promemoria gällande mobiltelefonundersökning. Av denna framgår bland annat följande. Det ICCID-nummer som återfinns i svaret från Tele2 i utredningen (894620480110454732) tillhör det SIM-kort som 072-numret var kopplat till efter att det tidigare SIM-kortet hade blivit inaktivt under sommaren 2020. Vid ny förfrågan till Tele2 har framgått att ICCID-numret för det SIM-kort som 072-numret var kopplat till dessförinnan, dvs. under tiden den 27 december 2017 till sommaren 2020, är ett annat nummer, nämligen 894620471111357228703. Detta nummer återfinns som ett av tre ICCID-nummer som funnits lagrade på den aktuella mobiltelefonen. Slutsatsen är att ett SIM-kort med det aktuella 072-numret med all sannolikhet har suttit i mobiltelefonen vid ett eller flera tillfällen innan den togs i beslag.

Hovrättens bedömning är att den kompletterande utredning som åklagaren åberopat i hovrätten undanröjer den osäkerhet som tidigare fanns när det gäller frågan om ett SIM-kort med 072-numret suttit i Sabrin Al Badrys mobiltelefon. Det stämmer visserligen som försvaret har påpekat att utredningen inte svarar på frågan exakt när eller hur länge SIM-kortet suttit i telefonen. Enligt hovrätten utgör dock omständligheten att SIM-kortet suttit i telefonen, tillsammans med all övrig av åklagaren åberopad utredning, en mycket stark bevisning för att Sabrin Al Badry är den person som legat bakom agerandet från 072-numret. Den sammanlagda utredningen ger inte utrymme för att någon annan person skulle ha begått gärningarna genom att sätta in SIM-kortet i hennes telefon.

Följande fråga är om det föreligger omständigheter i målet som förtar värdet av åklagarens bevisning. Sabrin Al Badry har hävdad att så är fallet. De omständigheter som hon syftar på är dels att flera meddelanden från 072-numret skickats till både henne och Felix Åkerlund när de befunnit sig tillsammans på samma plats, dels att Felix Åkerlund vid flera tillfällen mottagit meddelanden från 072-numret i mycket nära anslutning till att hon tagit bilder med sin mobiltelefon. I sistnämnda avseende har hon åberopat en sammanställning av tidpunkter för meddelanden med tillhörande bildbilaga. Hon har även hävdad att den omständigheten att hon själv mottagit en stor mängd meddelanden från 072-numret och gjort polisanmälan, bland annat tillsammans med Felix Åkerlund, visar att det är orimligt att hon skulle vara gärningsmannen.

Hovrätten uppmärksammar att Sabrin Al Badry verkar vara en van mobiltelefon-användare. Det framgår vidare av åklagarens kompletterande utredning i hovrätten att det är enkelt att byta SIM-kort i en mobiltelefon och att man ofta kommer åt kortet genom en liten lucka på utsidan av telefonen. Mot den bakgrunden och då det inte heller framgår att Sabrin Al Badry skulle ha tagit bilder exakt samtidigt som Felix Åkerlund mottagit meddelanden från 072-numret, kan det inte anses ha varit omöjligt för henne att begå de aktuella gärningarna. Den omständigheten att hon själv mottagit meddelanden från 072-numret och även polisanmält detta utesluter inte heller att hon legat bakom numret. I likhet med vad tingsrätten anfört anser även hovrätten att det inte är otänkbart att hon har skickat meddelanden till sig själv från 072-numret för att dölja sitt agerande mot andra personer.

Hovrättens bedömning är sammanfattningsvis att vad Sabrin Al Badry anfört och den bevisning hon åberopat inte förtar värdet av den mycket starka bevisning som åklagaren har lagt fram till stöd för Sabrin Al Badrys skuld. Det är därmed ställt utom rimligt tvivel att Sabrin Al Badry agerat i enlighet med åtalet och hon ska på sätt tingsrätten bestämt dömas för olaga förföljelse, förtal och föregivande av allmän ställning.

Påföljd och skadestånd

Hovrätten delar tingsrättens bedömning i fråga om påföljd och skadestånd.
Tingsrättens dom ska därför fastställas i dessa delar.

Övrigt

Med hänsyn till Sabrin Al Badrys ekonomiska förmåga ska hon återbetala kostnaderna för målsägandebiträdet och försvararen i såväl tingsrätt som hovrätt.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga B

Överklagande senast den 21 september 2022.

Hovrättsråden Tom Madell och Lisa Hedlund (referent) samt tf. hovrättsassessorn Caroline Nilsson har deltagit i avgörandet. Rätten är enig.

**SKELLEFTEÅ TINGSRÄTT**

Rotel 4

Doha 4

DOM

2021-12-21

meddelad i

Skellefteå

Mål nr: B 1193-20**PARTER** (Antal tilltalade: 1)**Tilltalad**

Kalaf Shikhawir SABRIN Al Badry, 19931017-6665

Östra Nygatan 94 Lgh 0901

931 35 Skellefteå

Offentlig försvarare:

Advokat Jens Nyström

Advokatbolaget i Skellefteå AB

Kanalgatan 45 B

931 32 Skellefteå

Åklagare

Kammaråklagare Marie Andersson

Åklagarmyndigheten

Åklagarkammaren i Umeå

Box 3003

903 02 Umeå

Målsägande

1. Felix Åkerlund
Televägen 12 B
931 50 Skellefteå

Målsägandebiträde:

Advokat Erik von Ahn

Advokaterna von Ahn AB

Pilgatan 6 G

903 31 Umeå

2. Nina Åkerlund
Televägen 12 B
931 50 Skellefteå

Målsägandebiträde:

Advokat Erik von Ahn

Advokaterna von Ahn AB

Pilgatan 6 G

903 31 Umeå

Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss för information på annat sätt.

Besöksadress

Brännvägen 9

Telefon

0910-72 56 50

Öppettider

måndag - fredag

08:00-16:00

Postadress

Box 398

931 24 Skellefteå

E-postskelleftea.tingsratt@dom.se**Webbplats**www.skellefteatingsratt.dom.se. Här hittar du info om tingsrättens personuppgiftsbehandling.

DOMSLUT**Brott som den tilltalade döms för**

1. Olaga förföljelse, 4 kap 4 b § 8 p brottsbalken i sin lydelse före 1 maj 2021
2019-06-22 -- 2020-04-11
2. Förtal, 5 kap 1 § brottsbalken
2020-02-26 -- 2020-03-25
3. Föregivande av allmän ställning, 17 kap 15 § 1 st 1 men brottsbalken
2020-02-26 -- 2020-03-25

Påföljd m.m.

Skyddstillsyn

Frivårdskontor

Frivården Umeå

Övervakare

Förordnas av frivårdskontoret

Skadestånd

1. Sabrin Al Badry ska betala skadestånd till Felix Åkerlund med 40 000 kr jämte ränta på beloppet enligt 6 § räntelagen (1975:635) från den 11 april 2020 till dess betalning sker.
2. Sabrin Al Badry ska betala skadestånd till Nina Åkerlund med 10 000 kr jämte ränta på beloppet enligt 6 § räntelagen (1975:635) från den 25 mars 2020 till dess betalning sker.

Brottsofferfond

Den tilltalade åläggs att betala en avgift på 800 kr enligt lagen (1994:419) om brottsofferfond.

Ersättning

1. Jens Nyström får ersättning av staten med 71 785 kr. Av beloppet avser 57 428 kr arbete och 14 357 kr mervärdesskatt.
 2. Erik von Ahn får ersättning av staten med 65 461 kr. Av beloppet avser 52 369 kr arbete och 13 092 kr mervärdesskatt.
 3. Sabrin Al Badry ska till staten återbetala vad som av allmänna medel utgått till försvararen och till målsägandebiträdet.
-

YRKANDEN M.M.

Åklagaren har yrkat att Sabrin Al Badry ska dömas enligt följande efter viss justering av punkt 1.

1. **Olaga förföljelse, 4 kap 4 b § 8 p brottsbalken i sin lydelse före 1 maj 2021**

Sabrin Al Badry har förföljt Felix Åkerlund genom upprepade ofredanden. Ofredandena har bestått i att Sabrin Al Badry, mot Felix Åkerlunds vilja, ringt ett stort antal telefonsamtal och skickat sammanlagt 1 993 telefonmeddelanden till Felix Åkerlund. Ett flertal av meddelandena har haft kränkande innehåll. Det hände mellan den 22 juni 2019 och den 11 april 2020 på okänd plats i Skellefteå, Skellefteå kommun, eller på annan plats i landet.

Varje gärning var led i en upprepad kränkning av Felix Åkerlunds integritet.

Sabrin Al Badry begick gärningarna med uppsåt.

2. **Förtal, 5 kap 1 § brottsbalken**

Sabrin Al Badry har i upprepade telefonsamtal med Nina Åkerlunds (tidigare Winnberg) hyresvärdar Stefan Lundmark och Ronny Berglund obehörigen och under falsk identitet utgett sig för att vara polis, varvid hon lämnat sanningslösa uppgifter med innebörd att Nina Åkerlund utreddes för narkotikabrottslighet och att polisen av den anledningen bedrev spaning mot hennes bostad. Uppgifterna var sådana att de kunde förväntas utsätta Nina Åkerlund för andras missaktning. Det hände mellan den 26 februari 2020 och den 25 mars 2020 på okänd plats i Skellefteå, Skellefteå kommun, eller på annan plats i landet.

Sabrin Al Badry begick gärningen med uppsåt.

3. Föregivande av allmän ställning, 17 kap 15 § 1 st 1 men brottsbalken

Sabrin Al Badry har i sina kontakter med Nina Åkerlunds (tidigare Winnberg) hyresvärdar Stefan Lundmark och Ronny Berglund på sätt som beskrivits under åtalspunkten 1.2 obehörigen och under falsk identitet utgett sig för att utöva myndighet. Sabrin Al Badry har därvid även, utöver vad som beskrivits under åtalspunkten 1.2, efterfrågat information om Nina Åkerlund samt uppmanat hyresvärdarna att vräka Nina Åkerlund som hyresgäst. Det hände mellan den 26 februari 2020 och den 25 mars 2020 på okänd plats i Skellefteå, Skellefteå kommun, eller på annan plats i landet.

Sabrin Al Badry begick gärningen med uppsåt.

Felix Åkerlund har yrkat att Sabrin Al Badry skall förpliktigas att utge skadestånd till honom med 50 000 kr avseende kränkning samt ränta, beräknad enligt 6 § räntelagen, på kapitalbeloppet från den 11 april 2020 till dess betalning sker.

Nina Åkerlund har yrkat att Sabrin Al Badry skall förpliktigas att utge skadestånd till henne med 10 000 kr avseende kränkning samt ränta beräknad enligt 6 § räntelagen på kapitalbeloppet från den 25 mars 2020 till dess betalning sker.

Sabrin Al Badry har förnekat samtliga gärningar och bestritt de enskilda anspråken. Hon har beträffande Felix Åkerlunds enskilda anspråk vitsordat 20 000 kr som skälig ersättning och beträffande Nina Åkerlunds anspråk 5 000 kr.

UTREDNINGEN

Sabrin Al Badry har hörts. På åklagarens begäran har hållits målsägandeförhör med Felix Åkerlund och Nina Åkerlund samt vittnesförhör med Jessica Lindh, Emmy Holmberg, Stefan Lundmark och Ronny Berglund. Åklagaren har vidare åberopat

- PM med tidslinje till styrkande av åtalet, PM angående tömning av Felix Åkerlunds mobiltelefon jämte utdrag av meddelanden till styrkande av åtalet avseende olaga förföljelse och till belysande av att de oönskade och omfattande kontakterna pågått även i tiden före brottstiden som åtalet omfattar,
- extraktionsrapport/fotolista av meddelanden som skickats till målsäganden Felix Åkerlund från det aktuella telefonnumret 072-288 73 09 under perioden den 5 mars 2019 och den 11 april 2020, till styrkande av åtalet avseende olaga förföljelse och till belysande av att de oönskade kontakterna pågått även i tiden före brottstiden som åtalet omfattar,
- PM jämte skärmdumpar till styrkande av åtalet avseende olaga förföljelse utvisande dels skärmdumpar av telefonmeddelanden som målsäganden Felix Åkerlund fått av tjejer som blivit kontaktade av det aktuella telefonnumret 072-288 73 09 och där avsändaren utgett sig för att vara målsägandens flickvän bland annat med påståenden om att målsäganden sagt att tjejerna skickat nakenbilder till honom och dels skärmdumpar av meddelanden mellan målsäganden och Jessica Lindh angående att Jessica Lindh är en av dem som blivit kontaktade av det aktuella telefonnumret 072-288 73 09 och att Sabrin Al Badry svarat när Jessica Lindh själv ringt upp numret på Facetime,
- skärmdumpar gällande konversation mellan vittnet Jessica Lindh och användaren av det aktuella telefonnumret 072-288 73 09 till styrkande av att Jessica Lindh är en av dem som blivit kontaktade av telefonnumret och utvisande skärmdump av Facetime-samtal till numret där Sabrin Al Badry svarat när Jessica Lindh själv ringt upp,
- protokoll över analys av tömning av Sabrin Al Badrys mobiltelefon till styrkande av åtalet och särskilt att det aktuella telefonnumret 072-288 73 09 har suttit i Sabrin Al Badrys mobiltelefon, att Sabrin Al Badry i mail angett det aktuella telefonnumret som referens vid jobbsökningar, att det utöver Sabrin Al Badrys eget Facebook-konto har funnits ytterligare 8 stycken Facebook-konton inloggade på telefonen, allt till styrkande av åtalet och att Sabrin Al Badry varit den som brukat det aktuella telefonnumret,

- utdrag av mail där Sabrin Al Badry angett telefonnumret 072-288 73 09 som referens vid jobbsökningar till styrkande av att åtalet och särskilt att Sabrin Al Badry varit den som brukat det aktuella telefonnumret,
- utdrag av taggar av telefonnumret 072-288 73 09 återfunna i Sabrin Al Badrys mobiltelefon till styrkande av åtalet och särskilt att Sabrin Al Badry varit den som brukat det aktuella telefonnumret,
- information om att det aktuella telefonnumret 072-288 73 09 suttit i Sabrin Al Badrys mobiltelefon till styrkande av åtalet och särskilt att Sabrin Al Badry varit den som brukat det aktuella telefonnumret,
- PM angående dubbla SIM-kort utvisande olika möjligheter att använda två SIM-kort till en telefon samt
- PM från IT-forensiker för att bevisa att ett fysiskt simkort med telefonnummer 072-288 73 09 har suttit i Sabrin Al Badrys mobiltelefon.

Sabri Al Badry har åberopat sammanställning av fotografier för jämförelse av tidpunkten för tagandet av fotot med tidpunkten för sms-meddelanden.

Åklagaren har sakframställningsvis anfört bl.a.: Felix Åkerlund och Sabrin Al Badry har umgåtts och varit med i samma umgängeskrets. Flickor som Felix umgicks med och senare även andra började få meddelanden signerade Emelie från 07288107309, nedan kallat 072-numret. Av meddelandena framgår att Emelie ska ha varit Felix Åkerlunds flickvän och den person som skickat meddelandena. I meddelandena har andra uppmanats att inte umgås med Felix Åkerlund. Av meddelandena har också framgått att det ska ha skickats nakenbilder. Felix har tagit skärmdumpar på meddelanden.

I PM med tidslinje framgår att de flesta samtalen ringts från dolt nummer och att efter det att Felix Åkerlund blockerade 072-numret så slutade det att ringa från dolt nummer.

I PM över tömning av Felix Åkerlunds telefon anføres följande: Innehållet i den mottagna meddelandena är varierande men mycket handlar om hot om att avsändaren ska förstöra hans liv, att han ska åka in för våldtäkt eller andra brott, att det ska smälla.

att relationer ska gå i stöpet och dylikt. Tonen i meddelandena är aggressiv. Det finns även bifogade bilder i vissa meddelanden. Bland annat en skärmdump på Felix Åkerlunds mammas hemadress från hitta.se och även en bild på hennes dörr. Bilder på honom från sociala medier och bilder på Sabrin från sociala medier. Även en hel del porr som tecknade bilder på personer som har sex i olika ställningar. Bilder på bröst och kroppar vilka flera av den ser ut att vara på samma person. Även kortare filmer med pornografiskt innehåll. Sabrin nämns ofta som en person som ska råka illa ut om han inte fogar sig. Det har även skickats skärmdumpar från flera konversationer mellan avsändaren och olika tjejer som är upprörda över att de fått veta att Felix sagt att de skickat nakenbilder till honom.

14 av meddelandena i Felix Åkerlund telefon är från den 25 januari 2020 och 20 från den 1 februari 2020. Även bilder med sexuell karaktär har skickats till Felix Åkerlund från 072-numret.

Under samma tid som Felix Åkerlund mottagit samtal och sms från 072-numret har Sabrin Al Badry också gjort det. Det ledde till att Felix Åkerlund och Sabrin Al Badry blev tighare vänner och började umgås mycket.

Den 4 februari 2020 ska en person som heter Jessica Lindh mottagit sms från 072-numret. Meddelandet är undertecknat Emelie. Det skickades via iMessage, iPhonetelefoners motsvarighet till sms. Jessica tog kontakt med avsändaren via Facetime. Jessica Lindh och Sabrin Al Badry känner varandra.

Emmy Holmgren är barndomsvän med Sabrin Al Badry. Emmy har haft kännedom om att Sabrin Al Badry, Felix Åkerlund och andra blivit kontaktade av 072-numret. De har pratat om detta med deras vän Jenny. Emmy Holmgren och Jenny nämnde då att de aldrig hade blivit kontaktade och att deras namn inte har nämnts i samband med meddelandena. Dagen efter samtalet kom det fram till Emmy Holmgren att användaren av 072-numret tagit kontakt med annan tjej och påstått att Jenny och Emmy Holmgren hade skickat nakenbilder till Felix Åkerlund. Emmy Holmgren och Jenny tyckte att det var anmärkningsvärt att det skedde dagen efter att de har pratat om

att de inte blivit berörda av meddelandena. De började misstänka att det var Sabrin Al Badry som låg bakom 072-numret och gjorde ett besök på Sabrin Al Badrys arbetsplats samtidigt som Jennys pojkvän fick i uppdrag att ringa 072-numret.

Felix Åkerlund och Nina Åkerlund, då Winnberg, träffades i januari 2020. Felix berättade om 072-numret och om trakasserierna. Efter det ska Nina Åkerlund ha börjat mottagit vänförfrågningar från Sabrin Al Badry på Messenger och få samtal från Sabrin Al Badry.

Den 26 februari 2020 fick Nina Åkerlund nycklar till en ny lägenhet som hon skulle hyra. Hon och Felix Åkerlund sov över i lägenheten. Den 2 mars 2020 fick Felix Åkerlund ett sms från 072-numret och meddelandena handlade om Nina. Nina Åkerlund blev även uppringd av hennes hyresvärdar med anledning av att det skulle ha inkommit klagomål mot henne. Klagomål hade kommit till Stefan Lundmarks kollega Ronny Berglund från 072-numret. Den som ringde från 072-numret utgav sig för att vara polis vid namn Åsa. Därefter förekom ytterligare samtal från Åsa till hyresvärdarna.

I samband med utredningen togs Sabrin Al Badrys telefon i beslag och en tömning gjordes. I protokoll över analys av digital information har under rubriken Iakttagelser och undersökningar anförts följande: Vid undersökning av telefonen påträffas information att det har suttit minst 3 olika simkort i telefonen. Det går att utläsa 2 telefonnummer som är knutna till korten. Senast så har ett simkort med nummer: 0730564246 suttit i telefonen men även ett simkort med nummer: 0722887309 har suttit i telefonen. Man kan inte säga under vilka tidsperioder kortet ska ha suttit i telefonen, bara att det har gjort det.

I telefonen finns meddelanden från 0722887309 som är skickade till 0730564246 som sträcker sig mellan tidsperioden 2017-11-26 till 2020-02-16.

2020-01-08 – 20:21:01 Sabrin 0730564246 skickar en skärmdump till Felix Åkerlund 0768066641. Skärmdumpen visar meddelanden som Sabrin har fått skickat till sig från 0722887309. Bland annat kan man läsa: ”Om vi säger såhär tar inte du bort Felix på dina sociala medier kommer exakt ALLA 8 tjejer som vi kontaktat idag som är rasande

på Felix för han spridit att dom skickar nakenbilder till han både kontakta polisen och Felix själv”. Notera att det nämns ”8 tjejer”. Sabrin har tidigare haft 8 st facebookkonton utöver sitt eget. Se nedan.

Den 2020-06-03 – 13:40 så har det skickats ett mail ang jobbansökan från sabrin_olsson85@hotmail.com till emilia.ghaderi@skelleftea.se där avsändaren anger Rebecca Öster som referens med telefonnummer: 0722887309.

Sabrin_olsson85@hotmail.com är den primära epostadressen och den mail som används av icloudkontot som är kopplad till telefonen. Mailet avslutas med hälsningar från Sabrina och det står att det är skickat från en iPhone X.

Information om användare och operativsystem

Nedan listas vilka användare som är/varit inloggade på telefonen.

Facebook/Messenger: 1. ”Sabrin.Olsson” är registrerat med epostadressen:

Majajansson123@hotmail.com. Förutom Sabrins facebook-konto så påträffas

information att det ska ha funnits ytterligare 8 st facebook-konton inloggade på telefonen. Jag kan inte utläsa namn eller epostadress som dessa konton har vilket tyder på att dom har tagits bort. Jag har fått ut kontonas id-nummer och har därför begärt ut information om dessa konton från Facebook.

Facebook/Messenger (borttagna, endast id-nummer)

1. 100047765693188
2. 100047964702574
3. 100047994970759
4. 100047928827414
5. 100048010420260
6. 1601470795
7. 1585899966
8. 697315826

TikTok:

1. ”sabrinolzon”

Instagram

1. ”skelleftealever”
2. ”Hertzskelleftea”
3. ”Lidmanmaria”

4. ”Sabrinolsson”

Systemtid

Datorenhet: 2020-10-08 10:18

Fröken ur: 2020-10-08 10:18

Undersökningsmetoder

Det undersökta materialet har hanterats i en kontrollerad och säker miljö, anpassad för att säkerställa dataintegriteten. En innehållsmässigt identisk kopia har skapats av det media som undersökts genom en form av kopiering med särskild forensisk programvara. Vid kopieringen har originalmediet skyddats från förändring med hjälp av skrivskydd.

Utöver detta har hashsummering använts för att verifiera att original och kopia överensstämmer med varandra. Hashsummering kan beskrivas som ett digitalt fingeravtryck av informationen på mediet, som sedan jämförs med ett digitalt fingeravtryck av informationen från kopian. Om de båda digitala fingeravtrycken överensstämmer är det verifierat att innehållet i originalmediet och kopian är identiskt.

Analys och slutsats

Det talar mycket starkt för att simkortet med telefonnummer 0722887309 har använts i denna telefon.

Av PM upprättad av Sofia Stare framgår. Undertecknad ringer mStore i Skellefteå, som säljer iPhoneprodukter och tjänster och pratar med Josefin. Josefin får frågan om det är möjligt att ha två simkort kopplade till en och samma telefon. Hon säger att det går. Man kan ha ett preliminärt simkort som sitter i telefonen och sedan via operatören får ett e-sim som kopplas till telefonen. Detta e-sim är alltså ingen fysiskt simkort utan man loggar in på operatörens hemsida på nätet där man kan se sitt simkort. Man kan då göra olika inställningar tex att vissa nummer bara kommer till det primära simkortet och andra till e-simkortet, eller att det bara går att nå det ena simkortet under vissa tider. Man behöver inte heller ha några speciella inställningar så man kan ringa från och till båda numren. Man kan välja vilket nummer som kan användas till primära simkortet och vilket som ska användas till e-simkortet, så om någon ringer eller skriver sms man se vilket simkort som är mottagare. Det går även att läsa om detta på iPhone support. Josefine säger att man också kan vidarekoppla nummer från en telefon till en

annan. Hon är dock osäker på om det går att skicka sms från den primära telefonen via det vidarekopplade simkortet. Det går iaf att ta emot samtal från det vidarekopplade numret simkortet. Då tjänsten med e-sim finns så rekommenderas detta om man ska ha två olika telefonnummer till sin telefon. Enligt kundtjänst på Elgiganten Phonehouse kan man även använda en adapter om man inte vill ha e-sim. Det är en extern simkortshållare som kopplas in i telefonen. Då kan användaren växla mellan två simkort i telefonens meny. Iphone har ännu ingen modell med dubbla simkort, men förutom att byta simkort i samma mobiltelefon, finns det minst tre alternativ för att använda dubbla simkort till samma mobiltelefon. Alltså adapter, e-sim eller dubbla simkortshållare i mobilen.

I kompletterande PM rörande kopplingen mellan beslaget 2020-5000-BG120564-1 och telefonnumret 0722887309 har angetts: Undersökningen som utfördes på telefonen 2020-5000-BG120564-1 resulterade i nedanslutsats: "Det är med hög sannolikhet att simkortet med telefonnummer 0722887309 har använts i denna telefon". Syftet med detta PM är att svara på den kompletterande frågeställningen gällande om simkortet med telefonnummer 0722887309 fysiskt har suttit i telefonen, eller om det kan ha varit ett e-Sim. Telefonen med beslagsnummer 2020-5000-BG120564-1 identifierades vara en iPhone X A1901. I informationen på Apples webbsida med teknisk information för telefonmodellen iPhone X A1901 står det att dessa telefoner använder Nano-sim. Termen "Nano-sim" refererar till den fysiska storleken på simkortet, varav nano-simkort är marknaden minsta simkort. Om en telefon har plats för två fysiska simkort, alternativt ett fysiskt och ett e-simkort, så finns det två stycken IMEI1-nummer, ett nummer för att identifiera vardera simkortsplats. Telefonen 2020-5000-BG120564-1 har ett IMEI-nummer, vilket innebär att telefonen endast kan använda ett simkort som måste vara av storleken nano-sim. Detta tillsammans med att den tidigare undersökningen påvisade att simkortet med telefonnummer 0722887309 har använts i telefonen talar för att simkortet rimligtvis bör ha funnits fysiskt i telefonen vid någon tidpunkt. Jennifer Broman IT-forensiker

Polisen har tagit fram taggar från den beslagtagna telefonen enligt följande.

1. Simkort med nummer 0722887309 har varit aktivt på den beslagtagna mobilens Apple-id (iMessage) 2020-08-24 kl. 09:49
2. Simkort med nummer 0722887309 har varit aktivt på den beslagtagna mobilens Apple-id (Facetime) 2018-10-08 kl. 11:35:36.
3. Nummer 0722887309 har registrerats som kontakt i den beslagtagna mobilen. Den är inte tillagt som kontakt utan lagrat som en kontakt i mobiltelefonens minne.
4. Chatt mellan det nummer som Sabrin använder och 0722887309.
- 5- 11 är olika användare på sociala medier som loggats in på den beslagtagna mobiltelefonen.

Sabrin Al Badry har sakframställningsvis anført bl.a.: Det har aldrig kontrollerats vem 072-numret varit registrerat på. Det trots att Felix Åkerlund och hon gjort flera anmälningar. Även hon har fått en stor mängd meddelanden, uppemot 2 000 stycken. Hon har fått meddelanden när hon varit tillsammans med Felix Åkerlund.

Hon har aldrig haft något E-simkort i sin mobiltelefon. Man kan vara inloggad på ett Apple-ID på flera enheter. Numret har varit kopplat till hennes Apple-ID. Den personen som har nyttjat numret har haft tillgång till hennes Apple-ID.

Det saknas uppgifter om vilka nät som använts och vid vilka tidpunkter det skett.

Felix Åkerström

Sabrin Al Badry och han lärde känna varandra 2014/15 genom gemensamma vänner. De har umgåtts som vänner och på slutet innan de bröt kontakten var de riktigt tigha vänner. Relationen bröts i slutet av januari eller början av februari 2020. De har mestadels umgåtts i större sammanhang med andra vänner. Vid väldigt få tillfällen har de umgåtts bara han och Sabrin. De har haft sexuellt umgänge ett fåtal gånger men de har aldrig någonsin haft en parrelation. De har pratat om relationen och om hur de sett på den. Han har varit tydlig med att hon ska kunna träffa folk och hitta någon och att det inte är de två. Sabrin har tagit det precis som han har tagit det, de har varit helt överens om att de ska kunna träffa andra. Han blev förvånad då han genom Sabrins adoptivsyster fick höra att Sabrin menat att de haft en parrelation i fyra år. Det

stämmer inte. De har inte bott tillsammans, men Sabrin har sovit hemma hos hans pappa några gånger. Han har då också varit där.

Det är väldigt mycket som hänt under en lång tid. Det är därför svårt att berätta allt i kronologisk ordning.

Det hela började när han arbetade i Luleå och veckopendlade mellan Skellefteå och Luleå. Han träffade en tjej i Luleå som jag umgicks med. Efter att han varit hemma i Skellefteå en helg ville tjejen avsluta relationen då hon trodde att han träffade andra tjejer när han var hemma i Skellefteå och det fick han lov att acceptera. Enligt tjejen var det Sabrin som hade berättat det för henne. Han konfronterade Sabrin och han vill minnas att Sabrin erkände att hon sagt det. De blev osams och umgicks inte under ett antal veckor men det var svårt att undvika varandra då de hade gemensamma vänner. Det hände i november 2015 eller början av 2016

Han beslöt sig för att testa Tinder och träffade Emilie Furberg den vägen. De umgicks tre gånger. Efter den tredje gången hörde tjejen av sig och sa att hon hade börjat få konstiga meddelanden om att han träffade andra tjejer. Han förklarade att så inte var fallet. Tjejen kunde inte släppa det då hon fortsatte att få meddelanden om andra tjejer och valde att avsluta kontakten. Det var första gången som han var i kontakt med 072-numret. Han fick inga meddelanden utan de skickades till Emelie.

Det gick en lång period där han inte hade någon kontakt med 072-numret och livet flöt på. 2016 började det komma meddelanden, ungefär ett i veckan, från 072-numret. Till en början så ignorerade han bara meddelandena. Det kom allt fler meddelanden och då svarade han och bad avsändaren sluta skicka meddelanden, men det hela fortsatte. Det var någon gång 2016 eller 2017. Han vet inte hur många meddelanden han då hade fått.

Det hela eskalerade. Från början var innehållet oskyldigt och inte kränkande utan mest bara störande. De innehåll uppgifter om att han hade varit på krogen, att han hade träffat nya människor och andra kommentarer om hans liv. Meddelandena kom olika

tider på dygnet. Ibland fick han fler meddelanden per dygn. De var skriva i vi-form så han trodde att det var flera personer som låg bakom dem. I meddelandena refererades till Emelie. Emelie har dock gjort klart att hon inte har med saken att göra. Sedan började personer i hans närhet bli kontaktade av 072-numret. Folk hörde av sig till honom och frågade vad han höll på med samt uppmanade honom att lösa situationen. De som fått sms-meddelandens trodde att det var han om var avsändare. Han har fått skärmdumpar och konversationer mellan 072-numret och vad som påstås vara han. Det hela är bara fabricerat. Han försökte förklara och visa att han inte hade del i det hela.

Det har aldrig varit personer i hans umgängeskrets eller familj som kontaktats utan det har varit fråga om personer som han bar träffat och personer han följt på sociala medier. Personer som han har vetat vilka de är men inte umgått med.

Det var bara tjejer som kontaktades, inga killar. Tjejerna var i förhållanden eller gifta med barn och många var extremt uppröra på honom. Tjejerna menade att han förstörde deras förhållanden och han blev hotad med att man skulle göra anmälningar mot honom för förtal.

2017 i samband med att han skulle åka på utlandsmission till Afrika som han för första gången fick ett sms-meddelande från 072-numret. I det beskylldes han för att vara en våldtäktsman. Han arbetade då åt försvarsmakten och blev helt panikslagen. Han pratade med sin chef och berättade direkt om situationen så att om det skulle börja komma anklagelser utifrån hade man redan hört det från honom. Han åkte på missionen och kom tillbaka i maj 2018. Om man ringde till flygflottiljen i Luleå så hamnar man i en växel för att sedan kopplas vidare. Fyra anonyma samtal har ringts av en kvinna till vakthavande befäl på flottiljen. Vid de första tre samtalen ifrågasattes det om man visste att en våldtäktsman och kvinnomisshandlare jobbade där. Han vet inte mer om samtalen. Han hade ju redan berättat för sin chef och denne pratade med övrig personal.

Efter varje samtal kändes det som att man ifrågasatte honom och vad han gjorde på fritiden. Han var på säkerhetssamtal och man kollade igenom hans liv. Han arbetade då som gruppchef och märkte att tilltron till honom påverkades negativt. Det var jobbigt att vara på arbetsplatsen. Nära kvinnliga kollegor blev kontaktade från 072-numret. De blev väldigt upprörda och frågade vad fan han höll på med. Sista året han jobbade i Luleå innan han valde att sluta och flytta hem till Skellefteå jobbade han som instruktör för värnpliktiga. Även värnpliktiga tjejerna blev kontaktade av 072-numret. Det blev också tjejer på andra enheter. Det hela blev ett stort problem och han kände att det var han som egentligen var problemet. Man hade svårt att tro honom.

Han var anställd som soldat på åtta år med möjlighet till förlängning med fyra år. Han skulle då sluta sin karriär som gruppchef utan möjlighet att avancera vidare. För det krävs utbildning till specialistofficer i Halmstad eller vanlig officersutbildning i Stockholm. 2019/2020 blev han ombedd att söka en officersutbildning i Halmstad. Han gick igenom intervjuer och hela urvalsprocessen innan han blev antagen till utbildningen. Dagar innan skolan skulle började fick han höra av Sabrin att folk i Halmstad redan hade blivit kontaktade om att han var en våldtäktsman och kvinnomisshandlare. Det kändes extremt jobbigt att få höra att ryktet redan gick i Halmstad. Det blev för jobbigt och han orkade inte påbörja utbildningen utan tackade nej.

Situationen påverkade inte bara hans yrkesliv utan också hans aktiviteter på fritiden. Han umgicks så gott som aldrig med kollegor. Under sex år var han ut med kollegor vid tre tillfällen. Han jobbade, tränade och var hemma. Tidigare umgicks han gärna med andra. Anledningen till att han inte deltog var att det kändes för jobbigt och han ville inte att fler skulle bli inblandade. Han var skamsen och tyckte det var pinsamt. Det var jobbigt att vara på en arbetsplats där andra ska kunna lita på en samtidigt som det gick det rykten att han var en våldtäktsman och en kvinnomisshandlare. Han valde därför bort att umgås med vänner och kollegor och att avsluta en utbildning/karriär. Han har aldrig mått så dåligt.

Under alla år har han brukat åka på skidsemester med familjen, dvs. föräldrarna och systemen. I samband med en sådan resa fick han sms från hotellchefen i Hemavan enligt vilket han hade trakasserat de anställda och att han inte var välkommen på hotellet. Han vill minnas att han kollade upp telefonnumret. Han gick inte på afterski men pratade med Sabrin som skulle prata med hotellchefen och sedan var allt OK.

En period skulle han stå vakt slottet i Stockholm. En ledig kväll skulle han och andra gå ut på stan. Då fick han ett meddelande från 072-numret och från Sabrin om att han var efterlyst av Stockholmspolisen. Han återvände då till hotellet.

Så har hans liv har sett ut. Han har isolerat sig i hemmet och hos föräldrarna. Han har vid flertalet tillfällen fått meddelanden från 072-numret om var han parkerat sin bil och om hur bilen ser ut. Han har också fått meddelanden angående hur det ser ut i hans lägenhet, om vad han gör i lägenheten och om föremål som stått framme. Det gick så långt att han haft alla persienner neddragna och gått runt i lägenheten och letat efter kameror.

Vid ett tillfälle efter att han träffat Nina var de ute på fjället och fiskade i en sjö. Nina tog kort och la upp på sociala medier. Han fick sedan ett sms från 072-numret. I meddelandet beskrevs vad han hade på sig och att solglasögon var snygga. Han var övertygad om att någon tittade på dem innan han insåg att fotot låg ute på Instagram.

Så här har det varit sedan 2019. Han har känt obehag och att han varit övervakad.

Han har fått bilder på sin mammas lägenhetsdörr och hot skickade från 072-numret. Hans syster jobbar på en nattklubb i Skellefteå tillsammans med Sabrin. Vid ett tillfälle då hans syster skulle skjutsa hem Sabrin efter krogen satt en lapp på framrutan på systemens bil om att han är en våldtäktsman.

Efter att han träffat Nina och flyttat hem igen har det hänt att de bara hunnit innanför dörren så har han fått meddelanden om att de ska ha en mysig kväll på Norrbölegatan.

Det har också kommit meddelanden om hans och Ninas bilar som stått parkerade utanför lägenheten. Han och Nina har känt sig övervakade.

Vid ett tillfälle kom han över ett filmklipp som är filmat av en tredje part som filmat en mobiltelefon där man ser ett samtal via snapchat. Kontot tillhörde en Hanna Edin och man kan höra hur hon försöker förklara vem han är som människa och hur han beter sig. Han kunde höra att det är Sabrin som är talad i filmklippet. Hans kamrater har konfronterat Sabrin, men han var inte med då. Filmklippet har han lämnat till polisen.

Tjejer som blivit kontaktade av 072-numret, som flest fem jättejättearga tjejer, har kontaktat honom och skrikit. Han har försökt förklara att han inte har haft något med meddelandena att göra, men de har inte förstått.

Så småningom bytte han telefonnummer. Han gjorde det 2019. Han tror det var efter det att han och Sabrin gjorde en polisanmälan. Efter ungefär två veckor blev han på nytt kontaktad från 072-numret. Han tänkte att hur kunde han vara så dum att han trodde att han skulle slippa meddelandena bara för att han bytte telefonnummer. Han tänkte många gånger spärra 072-numret men han kände att det var bättre att han tog del av meddelandena och fick veta vad som hände än att han inte visste och famlade i mörkret.

Sabrin har berättat att hon också blivit kontaktad från 072-numret. De blev då tighitare vänner. Han kände det som att de satt i samma båt på grund av honom och han hade dåligt samvete. Sabrin har hela tiden sagt att hon försöker hjälpa honom. Efter ett tag så började Sabrin påstå att det stod folk utanför hennes lägenhet när hon kom hem på kvällarna. Det var då han jobbade i Luleå på veckorna. Sabrin har också sagt att folk brutit sig in i hennes lägenhet och våldtagen och misshandlat henne. Han hämtade då Sabrin och skjutsade henne till hans pappa där Sabrin fick sova över.

Under processen har Sabrin haft kontakt med en man vid namn Ola. Ola är polis i Skellefteå. Han har bara varit med vid ett samtal med Ola. I övrigt är det Sabrin som skött kontakten. Sabrin har berättat att det har kommit in våldtäktsanmälningar mot

honom som Ola på något sätt har sett till att de försvann. Han har varit sjukt blåögd och naiv då han bara svalt det Sabrin sagt och känt tacksamhet över att någon har kunnat hjälpa honom. Sabrin har sagt att han inte själv fick prata med Ola och absolut inte berätta för någon annan att de pratade med Ola då Ola begick grova tjänstefel. Han har därför inte kunnat berätta för någon i sin omgivning av det. Han har också skämts mycket över situationen och över att bli utmålad som våldtäktsman.

Sabrin har sagt att hon fyra gånger har varit på hans arbetsplats i Luleå och suttit i möten med hans chefer angående honom och vad han gör på helgerna. Det kändes obehagligt med Sabrin så att hon hjälpte honom. Efter den fjärde tillfället var Sabrin som tokig på honom och skrek. Han fick panik och ringde sin pappa. Hans pappa, som umgås med Ola privat, föreslog att han skulle ringa Ola, och det gjorde han. I samband med det fick han många samtal och sms från Sabrin om att han absolut inte fick ringa Ola. Ola förklarar lugnt och tydligt att han aldrig har varit inblandad i detta och att det aldrig funnits några anmälningar som Ola hjälp till med. Det fanns alltså ingen sanning i Sabrins påstående. Ola hade dock pratat med Sabrin. Ola rådde honom att fråga sina chefer om Sabrin ens hade varit till arbetsplatsen och att han skulle bryta kontakten med Sabrin. Han pratade med sina chefer och det framkom då att Sabrin hade varit till arbetsplatsen vid ett tillfälle men att det gällt något helt annan än honom.

Efter det att Sabrin sa att hon hade blivit våldtagen ville han att de skulle gå till polisen. Han visste då inte att man kunde anmäla sms-meddelandena. Han och Sabrin besökte polisen. Utanför förhörssrummet sa Sabrin att han inte fick nämna något som hade med henne att göra, att han alltså inte fick berätta om våldtäkten, då hon tyckte det var för obehagligt. Han berättade därför om samtalen, sms-meddelandena och om hur olika personer blivit kontaktade. Ärendet lades ner och de började känna sig hjälplösa.

Han besökte även polisen i Luleå och där fick han mer stöd. Även den anmälan lades ner då man inte kunde ta reda på vems telefonnumret var.

I januari 2020 träffade han Nina, hans nuvarande fru. De träffades i Skellefteå två gånger och allt kändes jättebra men han var ganska försiktig med vad som sades och

gjordes eftersom andra försök till nya kontakter hade gått i stöpet. Nina visste då inget om 072-numret. Han var borta en vecka i jobb och hade då svårt att prata med Nina. Det började komma sms från 072-numret. I meddelandena påstods att Nina var delaktig och en av de som försökte fälla honom. Det skrevs att man inte skulle ge sig förrän han sitter bakom lås och galler. Han fick panik och var jätterädd för att det skulle vara sant. Han ringde sin mamma. Hon sa åt mig att sluta läsa sms:en. Han skrev ett långt sms till Nina om att han ville prata med henne. Till helgen kom Nina upp till honom i Luleå och han berättade om samtalen och sms:en. Han sa också att han inte hade någon aning om vem som låg bakom det hela. Han berättade att han konfronterat Sabrin flera gånger, men att hon visat sms-meddelanden som hon fått och att hon var lika utsatt som han. Det var också klart att det inte heller var Emelie Furberg som låg bakom kontakterna. Efter att Nina har hört allting, sa Nina att det var solklart vem som ringt och skickat meddelandena. Nina hjälpte honom att inse vad som hänt och knyter ihop allt. När Nina fått tillträde till sin lägenhet blev även Nina utsatt. Tillsammans besökte de polisen och fick träffa jättebra poliser som tog dem på allvar. Det är riktigt att han i sin mobiltelefon sparar skärmdumpar av meddelanden som skickats till honom från bland annat arbetskamrater och andra som blivit kontaktade av nummer 072-2887309 angående hur han behandlade Sabrin. Det finns meddelanden som ser ut att vara från honom men som inte är det. Meddelanden har skickats till någon Elin eller Emma. Han känner inte igen numret 070548 09 46 som det skickats meddelanden från. Den som skickat meddelandena har gjort allt i sin makt för att förstöra för honom. Det gäller arbete, relationer, att kunna roa sig och att leva sitt liv. Det har aldrig klart uttalats vem som ligger bakom meddelandena utan det har refererats till ”vi” eller ”vi och Emelie”. Mot slutet framfördes hot om att något skulle hända Sabrin om han inte gjorde som det skrevs. Även mot hans mamma och syster har hot framförts. Vid ett tillfälle när han var på bröllop med kollegor i Luleå så framfördes hot om att tillställningen skulle förstöras och att polis hämta honom. Ett genomgående tema har varit att Sabrin ska svara i telefon innan en viss tidpunkt för annars kommer något att hända Sabrin. Hoten har aldrig varit direkt riktade mot honom. Det är som om man försökt ge honom dåligt samvete över att andra kunde skadas eller fara illa på grund av honom. Han berättade för Sabrin om hoten mot henne om han inte gjorde vissa saker. Sabrin tog det hårt och blev rädd och förtvivlad.

De har prata om varför Sabrin utsatts men inte kommit fram till någon förklaring. De var överens om att det var hans fel att Sabrin hamnat i den situationen. De pratade till och med om att sluta umgås på grund av meddelandena. Han ville inte det och övertalade Sabrin att stanna kvar som hans vän.

Sabrin var länge den enda i bekantskapskretsen som visste om meddelandena. Han minns inte exakt hur det kom fram att också Sabrin utsatts, men hennes namn hade nämnts i sms-meddelanden. När det kom fram blev deras relation som sagts allt tightare. Ju mer som hände desto mer hade det att prata om. Han kände det som att ingen kunde hjälpa honom men att hon fanns där för honom. De pratades vid dagligen.

Efter hans och Ninas tredje dejten i januari 2020 när Nina var uppe hos honom i Luleå kom Sabrin till Luleå för att prata med honom. Han vet inte om Sabrin hade något annat ärende till Luleå. De satt i en bil och pratade om hela situationen. Sabrin sa att hon skulle polisanmäla honom för våldtäkt. När Sabrin varit arg på honom så har hon påstått att han våldtagit henne. Sabrin menade att hon utsatts för mycket på grund av honom och var arg därför att han träffat en ny tjej. Sabrin frågade vem den nya tjejen var och ville veta namn, adress och telefonnummer. Efter tjat berättade han en del. Kort tid därefter, kanske var det till och med samma dag, blev Nina kontaktad av Sabrin, dock inte via 072-numret. Veckorna innan han träffade Nina var hans och Sabrins relation inte lika tight som tidigare. Sabrin var väldigt irriterad på honom men han ville behålla henne som vän. Samtalet i bilen var sista gången de träffats. Han sa i bilen att de inte skulle ha kontakt med varandra. Även efter det mötet fortsatte han bli kontaktad från 072-numret. Det kom också samtal från dolt nummer. Oftast kom det tre-fyra sms-meddelanden, som han valde att inte läsa. Därefter ringde det på telefonen för att han, som han uppfattade det, skulle titta på den. De gånger han svarat har ingen sagt något utan det har bara varit tyst. När det ringts från 072-numret och han svarat har det också bara varit tyst. Samtalen upphörde så småningom men han kan inte säga när. Han spärrade 072-numret efter det att han och Nina kontaktat polisen. Han har en macdator som är kopplat till iMessage och det fortsatte komma sms-meddelanden till

datorn i kanske två veckor. Sedan blockerade han numret även på datorn. Det var nog någon gång i april 2020 han gjorde det.

Nu i efterhand med all den information han fått från flera håll så uppfattar han det som att allt hänt för att han skulle bli isolerad från omvärlden och bara hade Sabrin som stöd. På så sätt skulle han komma Sabrin närmare.

Han kan inte förstå att Sabrin uppfattat det som att de var tillsammans. Det är riktigt att de semestrat tillsammans. De har bland annat varit i Warszawa och Hemavan. De har inte gjort det bara de två utan varit tillsammans med andra. Det är också riktigt att Sabrin varit med på en semesterresa med hans familj. Det stämmer också att de delat rum och det även när de varit på resa med andra kompisar.

Han minns inte om det var han eller Sabrin som förde sms-meddelanden från 072-numret på tal. Det stämmer att Sabrin fått sms-meddelanden när de varit tillsammans. Han har inte sett att det ”pluppat” till i telefonen, men Sabrin har visat att hon har fått sms. Han minns inte innehållet i meddelandena.

Han känner igen fotografiet där han och Sabrin sitter och äter hotellfrukost. Det kan stämma att det är taget den 19 oktober 2019 kl. 11.16. Han kommer inte ihåg att Sabrin fick ett sms kl. 10.27.

Han känner också igen fotografierna från hotellet i Warszawa tagna den 29 december 2019 mellan kl. 10.06 och 16-tiden. Han och Sabrin bodde tillsammans men de umgicks inte hela tiden. Fem sms-meddelanden kan ha skickats mellan kl. 09.23 och 16.48. Hans uppfattning är att Sabrin skickat meddelandena.

Han minns tillfället då fotografiet från den 2 januari 2020 kl. 13.25 togs. De vaknade sent och beställde mat till rummet. Sms skickades kl. 13.26.

Han har inte sett Sabrin skicka sms-meddelanden men hon har suttit och pillat på telefonen lika mycket som han har gjort. Han har heller inte sett Sabrin byta simkort eller använda sig av en adapter.

Innehållet i meddelandena har ofta rört personliga saker som inte andra än Sabrin haft kännedom om. Exempelvis att han skulle åka till fjällen en viss helg. 072-numret visste var ha var och vad han gjorde. En helg när han var i Riksgränsen visste 072-numret om det och hotade ställa till en scen.

Han har inget otalt med någon person och vet inget som skulle vilja honom illa. Han har pratat med att som eventuellt skulle kunna ha något otalt med honom. Han har aldrig tidigare haft något liknande problem.

Nina Åkerlund

Hon och Felix Åkerlund träffades den 25 januari 2020. De gick på dejt på fredagen och söndagen. Helgen efter det åkte hon upp till Luleå första gången. Felix hade skrivit att han hade något han ville prata om när de träffades. Felix berättade att han hade en stalker och visade alla sms från 072-numret. Det var hur många meddelanden som helst och att Felix själv hade aldrig svarat. Felix visade i mobiltelefonen på tjejer som hade blivit kontaktade av 072-numret. Hon tyckte det var obehagligt men då fattade hon inte omfattningen och vad det var frågan om. Det hela kändes överkligt. Dagen efter åkte hon hem till Skellefteå. Felix ringde och berättade att Sabrin hade dykt upp i Luleå, att de hade suttit i en bil och pratat samt att Sabrin hade ställt en massa frågor om henne. Sabrin hade frågat bl.a. hur Felix hade träffat henne. Felix och Sabrin skulle ha blivit oense eller osams och det hade nämnts att Sabrin skulle anmäla Felix för något. Felix och Sabrin sa upp kontakten med varandra.

När man inte är vänner på Facebook så kan man inte ringa till varandra via Messenger utan det blir missade samtal. Några timmar efter samtalet med Felix hade hon fått en massa missade samtal från Sabrin. Hon ringde Felix och undrade varför Sabrin ville prata med henne. Felix sa att hon skulle göra som hon ville och låta bli att svara om hon inte ville prata med Sabrin.

En killkompis skrev på snapchat och frågade om hon hade träffat någon som heter Felix Åkerlund. Hon frågade hur han visste det. Hon fick veta att en tjej kommit fram på krogen och frågat om han kände Nina Winnberg, som hon då hette. Kompisen berättade att han svarat ja och då hade tjejen ställt frågor om henne. Hon frågade kompisen hur den där tjejen sett ut och fick till svar att tjejen hade mörkt hår. Hon skickade en bild på Sabrin och kompisen bekräftade att det var Sabrin som ställt frågorna.

Hon minns inte om det var hon som ringde eller om hon blev uppringd men hon pratade med Sabrin under säker en timme. Hon kunde höra att Sabrins syster Semmen var i bakgrunden. Hon uppfattade det som att Sabrin tyckte sig ha haft en relation till Felix som varit mer än bara vänskaplig. Sabrin sa bl.a. att Felix är en dålig kille, att han varit hårdhänt när de haft sex samt att Felix haft sex med Sabrin mot Sabrins vilja. Sabrin ville att de skulle ses dagen efter då Sabrin ville visa henne blåmärken som Felix skulle ha gett Sabrin. Sabrin sa att hon skulle kontakta polisen för att göra en anmälan om bl.a. misshandel. Hon sa att hon tyckte Sabrin skulle göra det.

Sabrin fortsatte att skicka sms och det var fråga om långa meddelanden. Sabrin ville berätta sin version och sin historia. Sabrin var övertygad om att Felix hade pratat skit om henne, vilket Felix inte hade gjort. Hon lyssnade på vad Sabrin sa och ställde kanske någon motfråga. Hon var dock bestämd med att det var något mellan Sabrin och Felix och att hon inte ville bli inblandad. Efter ett antal sms accepterade Sabrin det och hörde inte av sig mer.

Hon började sedan få förfrågningar från fejkade konton på Messenger. Bland annat från någon som kallade sig för Malin Asplund. Hon förstod att det var ett fejkkonto eftersom det inte fanns några vänner och inga inlägg på kontot. Det var tydligt att det inte var en trovärdig profil. Malin Asplund vill säga att hon hade blivit kontaktad av Felix flickvän i Luleå angående skickade nakenbilder. Felix hade bytt telefonnummer efter att han träffat henne. Malin vill att hon jag skulle bekräfta Felix nya nummer, men

det gjorde hon inte. Felix går inte att hitta på hitta.se, då han har skyddat nummer men inte skyddad identitet.

Det var troligen i februari 2020 som hon blev kontaktad av Emmy och Jenny, tidigare vänner till Sabrin. De skrev något i stil med att de var Sabrins vänner men att de misstänkte att det var Sabrin som låg bakom kontantkortsnumret. Hon var väldigt skeptisk och visste inte vad hon skulle tro. Hon kände ju inte Sabrin och relationen till Felix var ny.

Hon fick en video med Hanna Edin från Emmy och Jenny som i sin tur hade fått den av Emelie Furberg. Hon hade kontakt med Jenny och Emmy som var oroliga över att Sabrin inte verkade må så bra. Sabrin hade pratat med dem om henne och om att Felix hade träffat någon ny som heter Nina. På filmen hör man att det är Sabrin som utger sig för att vara Hanna Edin.

I slutet av februari 2020 flyttade hon in i en lägenhet på Norrbölegatan. Det dröjde inte många dagar innan Felix blev kontaktad från 072-numret med meddelanden som ”Välkommen hem”, ”hoppas ni får en mysig helg på Norrbölegatan”. Meddelandena kunde också gälla var de hade ställt sina bilar. Det kändes som om de var bevakade. Hon blev själv inte kontaktad. Sms:en började sedan handla om att personen bakom 072-numret skulle förstöra hennes liv, se till att hon förlorade arbetet och vänner, allt för att hon träffade Felix. Vid samtal med Sabrin sa Sabrin att Felix varit våldsam och haft sex mot hennes vilja. Det Sabrin sagt liknade mycket innehållet i sms från 072-numret.

Hon hade bott i lägenheten i fyra veckor då hon blev kontakt av hyresvärden Stefan Lundmark. Stefan Lundmark ringde och sa att de hade fått så allvarliga anklagelser att hon inte kunde få bo kvar i lägenheten och att han ville att hon skulle vara ute från den innan veckan var slut. Stefan Lundmark sa att han inte kunde gå in på vad anklagelserna gällde. Hon jobbar på beroendeenheten och vet att vräkningar inte går till på det sättet. Hon pratade med sin mamma och hyresgästföreningen. Hennes mamma knackade på hos grannar men det var ingen som hade hört någonting. Det var

hennes mamma som väckte frågan om det kunde vara 072-numret som låg bakom detta. Hon kontaktade Stefan Lundmark och ställde den frågan. Stefan Lundmark ville ha ett möte. De träffades utanför lägenheten. Hon hade sin mamma med sig. Stefan Lundmark var osäker på om hon verkligen ville ha med mamman med tanke på anklagelserna allvar. Stefan Lundmark sa att det inte var han som tagit emot samtalen, men att det ringts från ett 072-nummer vid ett flertal tillfällen och att det hade börjat dagarna efter hon flyttat in. Hon fick också veta att det varit en person som var polis och som kallade sig för Åsa som hade ringt och pratat med Ronny Berglund. Ronny Berglund hade fått frågor om hon hade ett förstahands- eller ett andrahandskontrakt och om hon kunde sägas upp som hyresgäst. Vid senare samtal skulle Åsa ha sagt att det rör sig om narkotikaverksamhet, att man hade span på lägenheten, att det ska vara en stor härva, att flera poliser var inblandade och att man skulle göra ett tillslag mot lägenheten. Hon fick veta att Ronny hade erbjudit sig till att öppna dörren vid tillslaget men att Åsa avböjt hjälpen. Vid ett tillfälle ska Åsa ha haft sin chef med på medlyssning.

Det var en märklig situation att sitta och prata med sina hyresvärdar när man bara bott där i några veckor. Det var jobbigt att känna ett hon ställt till med en massa problem så det hela slutade med att hon flyttade så snart hon hade hittat en annan bostad.

Någon gång innan sommaren 2020 skickade Sabrin ett jättelångt sms-meddelande riktat till henne och Felix. Sabrin skrev att hon hade anklagat Felix för saker som inte stämde och att hon vill att de skulle kunna umgås. Hon svarade inte på meddelandet.

Hon har känt det som om hon blev i slängd i det hela och från början insåg hon inte allvaret och intensiteten. Hon har känt sig bevakad. Sms-meddelandena och att hennes liv skulle förstöras och att avsändaren skulle se till att hon skulle bli av med sitt arbete var jobbiga. Hon pratade med sin chef och koordinator, vilket kändes svårt, men hon fick ett jättefint stöd. När hennes lillasysters kompis blev kontaktad blev hon tvungen berätta för sin familj.

Felix har mått väldigt dåligt. Han har haft svårt att lita på henne och prata med henne. Från början förstod hon inte orsaken till det. Felix självförtroende var försvunnet och det tog lång tid att komma Felix nära.

Sabrin Al Badry

Hon har känt Felix Åkerlund sedan 2015. De umgicks inte då utan de ingick i var sin umgängeskrets som ibland stötte samman. Därefter har de av och till umgåtts ganska tätt men hon har varit med andra och Felix har haft andra. De har haft en normalt tight relation, men den blev lite mer intensiv när Felix började arbeta i Luleå och bara var till Skellefteå på helgerna. Hon och Felix hade en sexuell relation. De var bra kompisar som inte var med andra utan med varandra. Hon kan förstå om det utifrån framstått som att de haft en parrelation, men de var båda på det klara med att de inte var tillsammans. De hade ingen avsikt att bli ett par. De har umgåtts som vänner och ibland rest tillsammans. De har ofta åkt till Hemavan.

Hon fick första sms:et 2017. Det var undertecknat med Emelie. När sms:en började komma blev hennes och Felix relationen tightare och den fortsatte var det under de kommande åren. Som tightast var den nog det första året. Hon, Felix och en kollega till Felix hade varit ute och festade. De sov alla över i hennes lägenhet. Under dagen anslöt ett antal kamrater. Vid 19-20-tiden åkte Felix till Luleå. Under kvällen fick hon sms från 072-numret angående att Felix skulle ha träffat en tjej och om hur hon kunde dra hem någon som var i ett förhållande. Hon skickade meddelandet till Felix och frågade vad som pågick. Felix sa att han hade träffat en tjej på Tinder men att relationen var avslutad och att hon inte skulle svara. Den närmsta tiden därefter kom fler sms. Det påstods att Felix skulle ha gjort något med tjejen, Emelie Furberg. Felix sa att hon inte skulle bry sig och inte svara för då skulle det hela upphöra.

Någon tid därefter hade hon och en tjejkompis "vinkväll". Felix anslöt till dem. Under kvällen berättade Felix om sms:en. Deras kompis frågade vem det var som Felix hade träffat och när Felix sa namnet Emelie Furberg sa kompisen "oj passa dig". Kompisen och Emelie hade arbetet tillsammans. Det var då hon fick veta att Felix träffat Emelie. De gick ut på krogen och Felix for till Emelie. Hon kände inte Emelie.

Sms-meddelanden fortsatte trilla in. De kunde gälla vad hon gjorde, vad Felix gjorde på jobbet i Luleå och saker som de inte hade pratat med någon annan om, alltså om sådant som ingen annan än Felix visste något om. Det kan ha varit fråga om saker som hon och Felix pratat om men inte lagt ut på sociala medier som strax efteråt dök upp i sms:en. I stort sett alltid hade sms:en koppling till Felix. Efter det första sms:et undertecknat med Emelie talades det om vi eller jag.

Till en början svarade hon inte på sms:en från 072-numret, När det hela pågått en tid, kanske en månad, skrev hon och Felix tillsammans ihop ett svar från dem båda och bad avsändaren sluta kontakta dem. Hon visste då också att många personer från Felix förflutna hade blivit kontaktade. Kontakt hade också tagits med personer som Felix inte hade haft kontakt med på länge.

En gemensam kompis till henne och Felix fyllde 30 år och de skulle åka till Hemavan. Det var efter nyåret 2019/20 då de var i Warszawa. Hon fick en bild på sig själv utan bh som det påstods av hon hade skicket från 072-numret till Felix. Hon blev väldigt förbannad på Felix. Hon fick ett samtal från kompisen Matilda som sa att Felix hade träffat någon som sagt att det var hon som hade gjort allting. Hon skrev till Felix att han fick bestämma om det var han eller hon som skulle åka med till Hemavan. Felix tyckte att de skulle åka båda två. Hon berättade att hon skulle till Luleå och att hon ville träffa honom då han inte skulle komma till Skellefteå. Det var bara för att träffa Felix och planera hur deras relation skulle se ut i framtiden som hon åkte till Luleå. Hon åkte dit på en söndag. De möttes utanför en arena eftersom hon inte visste var han bodde. Mötet slutade med att de var väldigt arga på varandra och det var då som de bröt kontakten. Hon var arg på Felix för att han spridit rykten till hans nuvarande tjej och uppmanade Felix att berätta sanningen. Hon ställde inga frågor om Nina. Det enda hon visste var vad Matilda hade berättat om att Felix hade träffat någon. Det var först när Felix lämnade bilen som hon fick kännedom om att tjejen Felix träffat hette Nina. Det var Felix som berättade det. Hon försökte ta kontakt med Nina men fick inget svar. Hon åkte till sin syster. Hon fick ett sms från 072- numret med texten ”har du äntligen att komma hem”. Hon blockerade numret. Hon valde att berätta för sin

syster. Hennes syster visste vem Ninas kompis Alexander var. Hennes syster ringde till Alexander och frågade om han kunde få Nina att svara. Hon tror nog att Alexander vet vem hon är. Hon har aldrig kontaktat Alexander. Hon kan inte förklara påståendet att det var på lördagen som Alexander skulle ha blivit tillfrågad om en kvinna. Det kan inte stämma.

Samma kväll, söndag kväll, pratade hon ett långt samtal hon med Nina då hon ville förklara situationen. Hon skrev också ett sms till Nina om att hon bara ville bli lämnad ifred. Det kändes viktigt att få prata med Nina. Felix hade pratat med kompisar och tyckt det var solklart att hon låg bakom meddelandena så hon ville berätta för Nina om vad som hänt och om hennes och Felix relation kopplad till 072-numret och andra händelser. Det stämmer att hon sagt att hon skulle anmäla honom för förtal om han inte berättade sanningen kring 072-numret. En arbetskamrat som varit tillsammans med Felix visade vid ett tillfälle fotografier på blåmärken. Hon pratade med Felix om det. Hon hade också egen erfarenhet av att Felix kan bli hårdhänt när han är full. I stundens hetta på väg från Luleå ville hon nog berätta för Nina om hur Felix kunde bli.

Hon vet inget om telefonsamtalen med Nina Åkerlunds hyresvärdar. Det är inte hon som ringt samtalen. Vid den tiden hade hon och Felix brutit kontakten och hon hade blockat Felix. Det var en gemensam vän vid namn Pontus som berättade för henne att Ninas hyresvärd hade blivit kontaktad och att Felix anklagade henne för att ligga bakom samtalen.

Det var alltså i januari 2020 som hon blockade 072-numret. Hon och Felix hade tidigare pratat om att göra det men det var en säkerhet att kunna läsa sms:en och veta vad som pågick.

Mot slutet kände hon att hon utsattes för sms:en på grund av Felix. Kompisar som hon knappt umgicks med ringde och frågade vad Felix gjorde. Vid flertalet tillfällen föreslog hon att hon och Felix skulle bryta kontakten, men Felix ville inte på grund av att han mådde så dåligt. Hon var, ansåg han, den enda ljuset i hans liv.

Hon och Jessica Lindh har tidigare arbetat tillsammans. Jessica har berättat att hon också har blivit kontaktad av 072-numret och sett henne på Facetime. Hon blev chockad när Jessica ringde henne på Facetime. Det blev också Jessica. Hon var på arbetet vid Hertz och skulle till flygplatsen och hämta bilar. Hon minns inte vad de pratade om. På kvällen ringde Jessica henne och undrade varför hon svarat på 072-numret.

Tre-fyra veckor senare besökte hon mStore för att kolla vilka enheter som var inloggade på hennes Apple-ID. Hon minns inte vilket svar hon fick. Hon bytte till en ny telefon och gick väl lite under jorden en period. Hon tog över broderns gamla iPhone.

På något sätt måste hennes Apple-ID blivit kopplat till 072-numret. Ringer man till 072-numret och det är inloggad på hennes ID så kommer man till henne. Hon har inte haft kännedom om att 072-numret funnits i hennes telefon. Hon har aldrig använt det numret. Det var en kollega som sa åt henne att kontrollera vilka enheter som var kopplade till hennes Apple-ID. Hon och Felix hade pratat om att det måste vara någon som tagit sig in i hennes telefon. Det är den enda logiska förklaringen.

”Sabrin_olsson” är en gammal e-postadress till henne. Det är inte hon som skickat det återopade e-postmeddelandet med jobbansökan från den 3 juni 2020. Det är alltså inte hon som skrivit 0722887309 som numret till en referens, Rebecca Öster. Är man inlogga på hennes Apple-ID så har man tillgång till mailen också. Hon har inte delat sitt Apple-ID med andra. Kompisar känner till hennes lösenord, Felix också, då de har delat streamingtjänster. Hon bytte mailadress när hon började på Northvolt hösten 2020. Hennes gamla mailadress kan ligga kvar i på hennes Apple-ID men hon får inga notiser från adressen. I juni 2020 hade hon en iPhone X. Den hade hon haft från vintern 2020. Den har tagits i beslag.

Hon har lite svårt att minnas när hon bytte telefon. När hon började på Northvolt fick hon en tjänstetelefon. Beslaget skedde innan hon började på Northvolt. Det kan ha varit våren 2020 som hon började vid Northvolt och e-postadress och fick ett e-sim.

Våren 2020 bytte hon nummer. 0730564246 är hennes gamla nummer. Det kan vara så att den användes sista gången den 1 oktober 2020. Det kan alltså ha varit hösten 2020 som hon bytte telefonnummer.

Emmy och Jenny är gamla barndomskompisar. De har inte haft så mycket kontakt de senaste åren. De har inte varit med i den gemensamma umgängeskretsen. De har pratat om 072-numret. Det var någon som hade blivit kontaktad och hon berättade då hela historien. Emelie hade varit på samma fest som någon av kompisarna och de visste vem Emelie var. När de pratade sa Emmy och Jenny att de inte hade blivit kontaktade. Någon dag därefter tog de kontakt med henne. Det var efter det att hon och Felix hade brutit upp. Hon frågade Jenny om hon kände Nina. Hon minns inte om Emmy och Jenny berättade att de fått sms-meddelanden. Hon minns inte heller om de ville komma i kontakt med Emelie. Det hela är så pass länge sedan. Jenny och Emmy kände till 072-numret sedan två år tillbaka då hon och Jenny tidigare hade jobbat tillsammans. Det stämmer att Emmy och Jenny besökte henne på arbetsplatsen en eftermiddag. Det var hon och Johan som jobbade. Hon visste att de skulle komma. Hon minns inte om hennes telefon ringde under besöket. Hon hade även en jobbtelefon att svara i.

Hon minns inte vad hon svarade kring att hon använt 072-2887309 som referens vid en jobbsökansökan då hon hördes den 25 februari 2021. Det kan stämma att hon sa att hon helt enkelt inte vet vad jag skall svara på frågan. Hon var chockad men hon visste att hon inte använt mailen. Hon tänkte inte på kopplingen till hennes Apple-ID.

Hon har ingen aning om vem som ligger bakom 072-numret. Det känns som att det inte kan vara bara en person då det sms:ats dygnet runt. Hennes första tanke var att det var Emelie. Hon har också trodde att det varit Felix själv då bilder hon skicket till Felix senare har kommit tillbaka till henne. Det var först när hon började på Northvolt som hon hörde talas om E-simkort. Hon har inte haft något sådant simkort i den beslagtagna telefonen. Hon har inte heller haft två simkort och hon har inte haft någon adapter. Hon har bara använt sig av mobilnumret 073-0564846. Något simkort med nummer 072-2887309 har hon inte haft insatt i mobiltelefonen.

Hon vet inte om Felix träffat andra tjejer innan Nina. Det är inget hon brytt sig om.

Hon har ingen konflikt med någon, vad hon vet.

På resor till Hemavan och vid resan till Warszawa har de varit tillsammans då det fått samtal och sms från 072-numret till både hans och hennes telefon.

I samband med första förhöret fick hon veta att Felix fått väldigt många sms, fler än hon visste om sedan tidigare. Hon åkte till en nära vän och de satt sig och gick igenom fotografier för att se om de ta reda på ar hon befunnit sig när meddelanden skickats. De pusslade därefter ihop bilder med sms. Vid många tillfällen hade de varit i samma rum när sms skickats till Felix. Ibland hade hon varit någon annan stans. Hon har alltid jobbar mycket och fick inte ihop det att hon skulle ha haft möjlighet att skicka meddelandena.

Resan till Warszawa gjorde hon och Felix tillsammans med två par. De åkte bil från Skellefteå till Stockholm och sedan vidare till Polen. De lade sig direkt de kommit till hotellet. Nästa dag gick de på stan, killarna för sig och tjejerna för sig. Annars gjorde de nästan allt tillsammans. Nyårsafton firade de på hotellet och på olika krogar. Tre sms skickades den dagen mellan kl. 17 och kl. 23. Dagen efter sov de länge och åt på rummet. Även då skickades sms.

Det stämmer inte att Felix förstört en relation mellan henne och en kille.

Sabrin Al Badry har hörts mot följande uppgifter hämtade ur förhör hållet med henne den 1 oktober 2020: Sabrin erkänner att hon i början då meddelandena kom så hade Felix förstört mellan henne och hennes kille så hon var lite på krigsstigen mot Felix och var lite dum och inte ville hans bästa. Detta är 3-4 år sedan och hon minns att hon var med några tjejer och de ringde till Felix och skulle lura Felix att det var någon tjej. Sabrin minns inte exakt vad det handlade om men det var något om att Sabrin skulle låtsas vara en tjej och att Felix skulle låta henne vara ifred.

Sabrin Al Badry

Det stämmer. Det där var långt innan 072-numret dök upp. Hon var inte så brydd vid förhöret. - Det stämmer att hon ringde till Jessica på kvällen. Hon hade då pratat med kollegan som tipsat om användandet av hennes Apple-ID. Hon ville kontrollera om Jessica hade ringt 072-numret eller hennes eget nummer. Jessica svarade att hon använt sig av 072-numret. Hon sa nog till polisen som det står i förhöret med henne att Jessica kom senare fram till att hon måste ha tryckt på Sabrins namn i telefonboken när hon tänkt ringa till det nummer som hon fått meddelanden från.

Hon har haft kontakt med Ola. När samtalet och sms:en från 072-numret pågått i ett år ville hon att Felix och hon skulle gå till polisen. Trots att hon tjuvade ville Felix inte det då han var rädd att förlora sitt jobb. De ringde till Ola som föreslog att de skulle byta nummer och "skita i det". Det kan ha varit i samma veva som de skrev sms-svaret till 072-numret. Ola har inte utfört någon tjänst, men hon har frågat Ola vad man kan göra i vissa situationer.

Vid ett tillfälle åkte hon med Felix till Luleå för att hämta bilar med jobbet. I samma veva som hon åkte från Luleå blev hon uppringd från ett 0920-nummer. Det var Felix chef Jensen som ville träffa henne och prata. Hon åkte tillbaka till mot Luleå. Hon ringde till Felix. Vid samtalet med Jensen ville man veta hennes relation till Felix, om de hade eller haft en sexuell relation. Någon skulle ha varnat för att hon blivit utsatt för saker från Felix sida och det framkom att det fanns bilder på henne med blåmärken. Hon bekräftade att det var hon på bilderna, och hon sa att hon och Felix pratat om det. Man frågade om hon visste att Felix hade hamnat i fyllecell i Luleå och det visste hon inte. Efteråt ringde hon till Felix och berättade om samtalet. Felix bekräftade det som sagts om fyllecell. Två veckor senare blev hon uppringd av en personalutredare eller liknande som ville att de skulle träffas. Hon var på jobbet och pratade med Peter, Felix pappa. Peter sa åt henne att åka dit. Hon ringde till Felix och sa att någon ringt från hans jobb. Under samtalet framkom att en massa personer hade ringt in till växeln och sagt att Felix hade gjort saker mot henne. Det var därför man ville prata med henne. Hon kan kanske också ha haft någon telefonkontakt med Jensen när Felix

mådde som sämst. Något sms skickades nog också. Även en kollega till Felix har kontaktat henne angående Felix mående.

Jessica Lindh

Hon har jobbat ihop med Sabrin Al Badry i fem år. Hon har aldrig tidigare träffat målsägandena.

En morgon när hon vaknade hade hon då fått ett sms från ett nummer som hon inte kände igen. I sms:et stod det bl.a. hej jag dejtar Felix, du har skickat nakenbilder till honom. Hon svarade du har fått fel nummer. Avsändaren av sms:et frågade då om hon inte var Jessica på Bastad Burger. Hon svarade att det var hon men att hon inte hade skickat några nakenbilder och att hon inte kände någon Felix.

Från att ha varit på defensiven ändrade den andra personen sig och att mena att det var Felix som var en skitstövel och att han hade hittat på konstigheter. Hon tyckte det hela var märkligt. Sabrin hade enligt egen uppgift haft problem med att hon fått sms så hon hörde av sig till Sabrin och berättade att hon hade fått sms från någon om Felix och frågade om det var sådana meddelanden som Sabrin också fått. Sabrin kom med en teori om att det var Felix som skickat sms:en som någon maktgrej. Hon tyckte det lät konstigt.

När hon ringde på FaceTime till det nummer som meddelandet var kopplat till på iMessage var det Sabrin som svarade. Hon blev lite ställd först. Sabrin frågade varför hon ringde på Facetime. Tidigare när de pratats vid hade hon ringt Sabrins nummer, inte numret som meddelandet var kopplat till. Hon svarade att hon inte ringde Sabrins nummer utan till det nummer som det hade sms:ats från till henne. Hon är säker på att det var det numret hon använde sig av.

Sabrin blev ställd och ville att hon skulle lägga på och ringa upp igen. Hon gjorde det men då gick det inte att komma fram. Numret hade kopplats bort från Facetime eller iMessage.

Sabrin ringde henne från sitt vanliga nummer. Sabrin sa att hon trodde att Felix hade kapat hennes Apple-ID och att hon – Sabrin - skulle prata med Felix. Sabrin sa att hon inte hade något med det att göra och att hon måste tro på henne. Hon tror inte att de pratade om vilket nummer meddelandet kommit ifrån utan bara om att också Sabrin fått sms-meddelanden.

Hon hade haft sms-kontakt med Felix under dagen, eftersom Sabrin sagt att det var Felix som låg bakom det hela, och undrade då vad Felix dragit in henne i. Senare kontaktade hon Felix och bad om förlåtelse samtidigt som hon beskrev vad som hänt.

Hon hördes av polis i oktober 2020. Händelsen inträffade en och samma dag någon gång under våren 2020, ungefär ett halvår innan förhöret. Meddelandet fick hon på morgonen. På eftermiddagen då hon var på Waynes Coffee pratade hon med Sabrin. Hon minns inte nu vilket nummer meddelandet kom från annan än att det var ett 072-nummer. Hon skickade konversationen till polisen.

Efteråt har hon inte haft så mycket kontakt med Sabrin.

Emmy Holmberg

Hon och Sabrin Al Badry har känt varandra i många år och de har tidigare umgåtts. Hon känner inte Nina och Felix Åkerlund, men de har haft kontakt med anledning av vad som hänt. Hon har en kamrat vid namn Jenny.

Hon hade innan hört att en massa tjejer blivit kontaktade från det aktuella numret och att saker framförts om Felix. Jennys kollegas kompis hade bland andra blivit kontaktad. Det hela var väldigt konstigt. Hon och Jenny började misstänka att det var Sabrin som låg bakom det hela. Hon och Jenny träffade Sabrin och de pratade om det konstiga i att de inte blivit kontaktade. Dagen efter blev de det.

Hon har numret kvar i mobiltelefonen och det är 072-288 73 09.

Hon och Jenny var på Coop då de bestämde att de skulle åka till Sabrin på Sabrins jobb. De bad Jennys kille ringa Sabrin från dolt nummer så de kunde se om det ringde i Sabrins telefon. De anlände till Sabrins arbete och pratade en stund. Sabrin frågade om Jenny hade snus. Jenny gick ut till bilen för att hämta snus och passade då på att ringa pojkvännen och säga åt honom att ringa Sabrin. Jenny kom in igen. Hon kunde se att displayen på Sabrins telefon lyste upp men hon kunde inte se vem som ringde. Sabrin tog telefonen och klickade bort samtalet. Hon vet inte vilken typ av telefon eller modell det var som Sabrin tog upp. Hon kan inte säga om det vet fråga om en arbetstelefon. Det fanns inga andra i lokalen än Sabrin, Jenny och hon. Pojkvännen sa efteråt att samtalet klickats bort. Hon tror att Sabrin har två simkort till mobiltelefonen. De ringde till Sabrin på Sabrins vanliga nummer när hon och Jenny satt på Coop.

De besökte Sabrin på hennes jobb då det var oroliga för Sabrin som uppenbarligen inte mådde bra. De ville bara hjälpa Sabrin att få hjälp.

Hon har inte pratat med Sabrin om händelsen Det har varit väldigt känsligt och hon vet inte hur Sabrin skulle reagera om hon tog upp saken. Hon har viss kontakt med Sabrin via sociala medier, de arbetar på samma arbetsplats och de träffas ibland utanför arbetsplatsen.

Sabrin har pratat om att hon fått sms-meddelanden men hon kan inte minnas om hon sett något. Sabrin har varit upprörd då de pratat om meddelandena. Hon vet att Sabrin gjort en polisanmälan. Hon vill minnas att Sabrin berättade att hon och Felix gjort en anmälan mot det aktuella numret. Hon minns inte vem som tog initiativ till anmälan.

Stefan Lundmark

Han känner Nina Åkerlund lite då hon hyrt en lägenhet av honom och Ronny Berglund. Han har också träffat Felix Åkerlund. Han känner inte Sabrin Al Badry.

Han tror det hela inleddes vecka 8 eller 9 för 2020. Han var då bortrest. Hans kollega Ronny ringde och frågade om någon Nina hade flyttat in i en lägenhet, och det

bekräftade han. Ronny sa att polisen hade ringt om att det hade pågått någon olaglig försäljning i lägenheten. Han bad att bli uppringd av polisen snarast möjligt. Vid första samtalet presenterade en kvinna sig som Åsa och sa att hon jobbade vid polisen i Umeå. Åsa sa också att de - polisen - hade haft många bilar i området runt deras hus som spanat. Åsa visste mycket om Nina, att Nina precis hade flyttat in, att Nina höll på att reparera lägenheten, vilka bilar Nina körde, när Nina kom och for samt att någon pojkvän hade börjat vara där och hjälpa till med renoveringen. Det hela lät väldigt konstigt. De avslutade samtalet och eftersom han ville bilda sig en egen uppfattning ringde han till en del hyresgäster i trappuppgången. Det framkom att det hade varit stökigt i trappuppgången med lite extra rörelse och så.

Andra gången Åsa ringde så var det från ett speciellt nummer som det inte gick att ringa tillbaka på. Han är lite osäker där. Åsa vill erbjuda sin hjälp att säga upp Nina från hyreskontraktet. Det sades att när det pågått narkotikaförsäljning från en lägenhet så kan man få hjälp med det. Han vet inte hur det skulle gå till eftersom de inte kom så långt i samtalet om det utan han tackade nej och vill prata med Nina själv. Det var inte tal om annat brott än narkotikaförsäljning och det sas inte vem som sålt utan bara att det "förekommitt narkotikaförsäljning i bostaden".

Han har inte efterfrågat mer information än den Åsa lämnat.

Han har försökt ringa tillbaka till telefonnumret vid fler än ett tillfälle. Han tror att det någon gång var från ett 073-nummer som han blev uppringd, men så var det inte alla gånger. Det förekom också samtal från "ingen uppringningsid". Signaler gick fram då han ringde men ingen svarade.

Första samtalet gick till Ronny. Han och Ronny pratade om samtalen. Ronny ville att han skulle ta tag i frågan och säga upp hyresgästen, dvs. Nina, De diskuterade inte telefonnumren. Han vet alltså inte från vilket nummer Ronny blev kontaktad.

Han har träffat och pratat med Nina vid ett eller två tillfällen efteråt. Nina kände till mycket om det här och berättade en lång historia. Nina var bedrövad när de försökte skicka ut henne från lägenheten.

Han minns inte men det kan vara så att Nina visade honom ett visst telefonnummer. Han är inte helt säker på att han kände igen det numret som hon visade.

Åklagaren har åberopat följande uppgifter hämtade ur protokoll över förhör hållet md Stefan Lundmark den 27 mars 2020: På frågan om vilket nummer "Åsa" ringde ifrån säger Stefan att han inte har det numret just nu men det var ett 072-nummer. Samma nummer som Ronny blev uppringd på och det nummer som Nina också hade.

Stefan Lundmark

Han känner igen att Nina och Ronny visat något telefonnummer för honom.

Han har ifrågasatt att personen som ringde faktiskt var polis. Han var bland annat i kontakt md tingsrätten och med polisen. Han frågade bland annat om bilar i området kring fastigheten, men fick ingen information. Det hela kändes tveksamt men det kunde ju vara fråga om någon insats som inte alla kände till.

Ronny Berglund

I slutet av februari eller början av mars 2020 fick han ett telefonsamtal från en anonym person som frågade om han var ägare till en viss fastighet. Han sa ja och blev då tillfrågad om en person som hette Nina Winnberg bodde där. Han sa att han inte kände till det namnet och att det var hans kollega som hade kontakt med hyresgästerna. Han lovade kolla upp det hela och återkomma. Han frågade varför uppringaren ville veta vem som bodde där och då sa hon att det var från polisen.

Han frågade om det var något speciellt och då sas det att det var polisen som behövde veta det. Han sa att han kunde återkomma men då sa uppringaren att hon skulle ringa upp. Kvinnan återkom samma dag eller kväll. Han bekräftade att Nina var hyresgäst. Han frågade om något hade hänt och fick då veta att Nina var misstänkt. Det sas inte

för vilken typ av brott utan bara att Nina var misstänkt. Det kan vara så att han drog slutsatsen att Nina var misstänkt utifrån vad polisen sa. Han frågade om det var något de borde veta och fick till svar att hon inte kunde säga något. Han blev ombedd att hålla koll på Nina och hålla utkik efter något misstänkt i trappuppgången samt efter misstänkta bilar.

Inte heller vid samtalet därefter sas det vad Nina var misstänkt för.

En tid efteråt, max två veckor senare, fick han ett nytt samtal från den som sade sig vara polis. Han kände igen rösten. Han blev tillfrågad om de hade upptäckt något och han svarade nej. Då eller vid ett senare samtal, han minns inte, frågade han vad han borde ha sett. Han fick då veta att Nina hade blivit tagen på krogen för att ha varit alltför berusad och att man i samband med det hade upptäckt droger. Nina var alltså misstänkt för något som hade med hantering av droger i lägenheten att göra. Han är inte säker på om han då hade fått namnet på uppringaren. Han frågade om de kunde göra något och fick till svar att det enda de kunde göra var att hålla koll. Uppringaren sa också att de kunde kontrollera vilken typ av hyresavtal det var fråga om och om Nina kunde sägas upp. Han sa att de inte kunde säga upp Nina om hon inte har missskött sig och det fanns det inga bevis på att Nina gjort. Under tiden mellan samtalen hade han nämligen haft kontakt med andra hyresgäster och de hade inte märkt något.

Vid något samtal fick han veta att uppringaren från polisen hette Åsa. Han fick också reda på att det var fråga om narkotika. Vid något samtal framförde han att han och hans kollega ville ha en kontaktperson eller kontaktnummer. Han fick veta att de kunde ringa ett visst nummer men att det inte var säkert att de kunde komma fram på numret. Gjorde de inte det så skulle de bli uppringda. Han har ringd numret han fick men aldrig, eller möjligtvis en gång, kommit fram. När numret ringdes möttes han av telefonsvar eller liknande. Han blev alltid uppringd senare. Han skickade numret till Stefan. Det har alltså varit Åsa som kontaktat honom. Det stämmer att han vid polisförhör tog fram numret från sin telefon och att numret var 072-288 73 09.

Ett samtal minns han lite mer av. Åsa ringde och sa att hennes chef samt med och lyssnade då de planerade ett tillslag i en större härva. Det framkom att det skulle vara fråga om narkotikaförsäljning i lägenheten och andra ställen. Han kan inte säga att det påstods att Nina sålde narkotika men det skulle ha förekommit narkotikaförsäljning i Ninas lägenhet.

Efter det samtalet hade han ingen mer kontakt med Åsa utan Åsa hänvisades till hans kollega Stefan. Han hade själv berättat för Stefan om samtalet och vad som hänt. De försökte kontrollera om de kunde bli av med Nina som hyresgäst.

Från början trodde han att samtalet kom från lokala polisen i Skellefteå, men vid något samtal fick han veta att det inte var så utan att Åsa jobbade i Umeå. Det kom fram vid något samtal innan det då Åsas chef ska ha suttit med då ha ville ses och prata. Vid alla tillfällen har det varit samma person han haft kontakt med. Från början sades det bara att samtalen kom från polisen men så småningom fick han veta att uppringaren hetta Åsa.

De hade ingen kontakt med Nina med anledning av uppgifterna utan de hade bara kontakt med henne när de ville att hon skulle flytta därifrån.

Det sas att det bedrevs spaning mot Nina men han vet inte omfattningen av insatsen.

DOMSKÄL

Gärningarna

Felix Åkerlund har gjort ett trovärdigt intryck. Hans berättelse är väl sammanhängande och förefaller självupplevd. Hans uppgifter vinner stöd av annan bevisning såsom av vittnesuppgifter, av vad Nina Åkerlund berättat och av skriftlig bevisning. Det är visat att Felix Åkerlund under i åtalet aktuell tidsperiod mottagit nära 2 000 textmeddelanden och ett mycket stort antal telefonsamtal. Delar av textmeddelandens har haft kränkande innehåll och kontakterna har varit oönskade, vilket han meddelat avsändaren.

Nina Åkerlund har även hon gjort ett trovärdigt intryck. Hennes uppgifter om vad som förekommit mot henne vinner starkt stöd av vad vittnena Ronny Berglund och Stefan Lundmark uppgett om hur de i egenskap av Nina Åkerlunds hyresvärdar har blivit kontaktade av en kvinna och om vad som därvid förekommit.

Ronny Berglund och Stefan Lundmark är trovärdiga. De har lämnat i alla väsentliga delar samstämmiga uppgifter om de kontakter som tagits med dem kort tid efter det att Nina Åkerlund i februari 2020 flyttade in i en av deras lägenheter. Utredningen visar alltså att Stefan Lundmark och Ronny Berglund i egenskap av Nina Åkerlunds hyresvärdar kontaktats av en kvinna som falskeligen uppgett sig vara polis och heta Åsa. Under samtalen har denna kvinna lämnat sanningslösa uppgifter om att Nina Åkerlund utreddes för narkotikabrottslighet och om att det därför bedrevs spaning mot Nina Åkerlund och hennes bostad. Kvinnan har vidare under samtalen efterfrågat information om Nina Åkerlund och uppmanat hyresvärdarna att vräka Nina Åkerlund.

Såväl vid kontakterna med Felix Åkerlund som vid samtalen med Nina Åkerlunds hyresvärdar har ett och samma telefonnummer, det så kallade 072-numret eller 072-288 73 09, kommit till användning. Fråga är om det är bevisat att det är Sabrin Al Badry som använt sig av numret.

Det kan inledningsvis konstateras att den person som kontaktat Felix Åkerlund måste var en person i hans omedelbara närhet och med god insyn i hans personliga förhållanden. Det tyder innehållet i vissa meddelanden på. Av Felix Åkerlunds uppgifter framgår att det i vissa avseenden finns en samstämmighet mellan uppgifter i meddelandena och uppgifter som Sabrin Al Badry lämnat till honom. Redan när Felix Åkerlund berättat för Sabrin Al Badry om Nina Åkerlund började Sabrin Al Badry ställa frågor kring Nina till Felix Åkerlund och andra. Det var också kort tid efter det att Nina Åkerlund och Felix Åkerlund hade träffats och Sabrin Al Badry fått vetskap om det som Sabrin Al Badry kontaktade henne och Nina Åkerlund började motta förfrågningar på Messenger och från en Malin Asplund fick uppgifter om Felix Åkerlunds förehavanden som liknade de uppgifter som andra fått. Kontakten med

Nina Åkerlunds hyresvärdar togs också kort tid efter det att Felix Åkerlund och Nina Åkerlund träffats och Nina Åkerlund flyttat in i lägenheten.

Det kan konstateras att det var en kvinna som tog kontakt med Nina Åkerlunds hyresvärdar med begagnade av det aktuella telefonnumret. Den tekniska utredningen visar att det i den telefon som tagits i beslag hos Sabrin Al Badry bara fanns ett IMEI1-nummer, att den bara har en simkortsplats och inte stöd för E-simkort. Det är också utrett att det fysiska simkortet till 072-numret suttit i telefonen. Det har alltså inte varit så att annan brukat Sabrin Al Badrys Apple-ID utan det fysiska simkortet till 072-numret har suttit i hennes telefon. Det kan vidare uteslutas att annan använt sig av Sabrin Al Badrys telefon, bytt simkort inför brukandet och sedan bytt tillbaka till Sabrin Al Badrys kort.

Utredningen visar vidare att simkortet med 072-numret var aktivt på den beslagtagna telefonens Apple-ID redan i oktober 2018 och fortfarande var det hösten 2020. I Sabrin Al Badrys telefon har vidare återfunnits ett e-postmeddelande med en jobbsökkan skickat från Sabrin Al Badrys e-postkonto i juni 2020. I meddelandet har det aktuella 072-numret angetts tillhöra en Rebecka Öster. E-postmeddelandet är skickat från en iPhone X, alltså från en telefon av samma modell som den som tagits i beslag. Sabrin Al Badry har påstått att hon i samband med att hon började sitt arbete vid Northvolt slutade använda sitt privata e-postkonto och fick en tjänstetelefon. Hennes uppgifter om när hon började sitt arbete vid Northvolt har dock varit motsägelserfulla. Hon har också haft svårt att redogöra för påstått byte av telefon och telefonnummer. Det är svårt att se att någon annan än Sabrin Al Badry skulle ha intresse av att skicka en jobbsökkan i hennes namn.

Jessica Lindh och Emmy Holmberg har kamrater till Sabrin Al Badry. Det har båda uttryckt oro för Sabrin Al Badry och redogjort för hur de kommit att misstänka att Sabrin Al Badry var inblandad i skickandet av sms-meddelandena.

Jessica Lindh har på ett trovärdigt sätt redogjort för vad hon erfarit kring användandet av 072-numret. Enligt henne var det Sabrin Al Badry som svarade då hon i syfte att

kontrollera vem som kunde vara avsändare ringde tillbaka på Facetime till det nummer hon fått ett meddelande från. Av hennes uppgifter framgår också att omedelbart därefter har numret kopplats bort från Facetime eller iMessage.

Emmy Holmberg har berättat att hon och kamraten Jenny samtalat med Sabrin Al Badry om det förhållandet att varken Emmy Holmberg eller Jenny mottagit meddelanden eller omnämnts i meddelanden för att kort tid därefter figurera i ett meddelande. Hon har också berättat om den misstanke detta väckte och om hennes och Jennys besök på Sabrin Al Badrys arbetsplats. Enligt Emmy Holmberg ringde Jennys pojkvän till 072-numret under deras besök men samtalet klickades bort. Även om Emmy Holmberg inte kunnat notera vilken telefon Sabrin Al Badry använde sig av eller vem som ringde så fick Sabrin Al Badry under besöket ett samtal som hon klickade bort.

Vid en samlad bedömning finner tingsrätten det visat att det är Sabrin Al Badry som legat bakom samtalen och meddelandena till Felix Åkerlund och att hon också är den som kontaktat Nina Åkerlunds hyresvärdar.

Vad Sabrin Al Badry uppgett förändrar inte denna bedömning. Hon har inte kunnat förklara det förhållandet att 072-numrets simkort använts i hennes telefon. Hennes uppgifter har i väsentliga delar varit oklara och svävande. Det gäller bl.a. påstått byte av telefon och telefonnummer. Skälet till att hon kontaktade Nina Åkerlund förfaller märkligt och oklart.

Att Sabrin Al Badry också fått meddelanden utesluter inte att hon ligger bakom 072-numret. Att själv också bli utsatt kan ha varit ett sätt att dölja det egna agerandet. Det kan också ha varit ett sätt att knyta Felix Åkerlund närmare sig.

Det krävs inga stora åtgärder för att skicka ett sms-meddelande. Inte heller behöver det var förenat med besvär att byta simkort. Att meddelanden skickats samtidigt som Sabrin Al Badry varit tillsammans med Felix Åkerlund eller upptagen med annat utesluter inte att hon kan ha skickat meddelandena.

Den tekniska utredningen kan inte anses vara bristfällig. Inget i den tekniska utredningen motsäger att Sabrin Al Badry är den som använt 072-numret.

Det är alltså visat att det är Sabrin Al Badry som ringt den stort antalet samtal och som skickat de drygt 1 900 meddelandena till Felix Åkerlund. Sabrin Al Badry har härigenom förföljt Felix Åkerlund genom upprepade ofredanden. Varje gärningar var led i en upprepad kränkning av Felix Åkerlunds person. Sabrin Al Badry ska alltså dömas för olaga förföljelse enligt punkt 1.

Det är vidare utrett att det är Sabrin Al Badry som i samtalen till Nina Åkerlunds hyresvärdar obehörigen och under falsk identitet utgett sig för att vara polis samt lämnat sanningslösa uppgifter med innebörd att Nina Åkerlund utreddes för narkotikabrottslighet och att det därför bedrevs spaning mot hennes bostad. Uppgifterna var sådana att de kunde förväntas utsätta Nina Åkerlund för andras missaktning. Gärningen är att bedöma som förtal.

Det är även visat att Sabrin Al Badry i samtalen till Nina Åkerlunds hyresvärdar, utöver vad som ovan anförts, även efterfrågat information om Nina Åkerlund och uppmanat hyresvärdarna att vräka Nina Åkerlund. Hon har vid samtalen obehörigen och falskeligen utgett sig för att bara polis. Sabrin Al Badry ska därför också dömas för föregivande av allmän ställning.

Påföljd

Sabrin Al Badry dömdes 2013 för stöld till villkorlig dom. I inhämtad personutredning har anförts följande: Sabrin Al Badry lever i en socialt ordnad situation och hon upplever sin psykiska och fysiska hälsa som god. Hon har ordnad bostad och stabil inkomst. Ingen problematik gällande alkohol, narkotika eller spel har identifierats under utredningen. Utifrån aktuellt åtal och genomförd personutredning finner Frivården att det föreligger ett övervakningsbehov och föreslår därav skyddstillsyn för att således kunna arbeta med personlighetsmönster och minska risken för återfall i brott. En skyddstillsyn innebär samtal med en frivårdsinspektör. Samtalen bygger på

kognitiv beteendeteori (KBT), har en enhetlig struktur och utgår från individuella risker, behov och mottaglighet. Samtalen sker genom ett urval av grundläggande KBT-tekniker för att skapa relation till och verka för förändring. Träffarna löper under hela övervakningstiden och kontaktfrekvensen bestäms utifrån riskbedömning. Under en skyddstillsyn förordnas utöver detta vanligtvis en biträdande övervakare i ett individuellt uppdrag för stöd och kontroll. Sabrin Al Badry har ställt sig positiv till ovanstående. Frivården bedömer att Sabrin Al Badry som lämplig för samhällstjänst.

Varken gärningarnas straffvärde eller art talar för att fängelse bör väljas som påföljd. Tingsrätten delar bedömningen att det föreligger ett övervakningsbehov. Sabrin Al Badry bör alltså dömas till skyddstillsyn.

Skadestånd

Av 2 kap 3 § skadeståndslagen följer att den som allvarligt kränker någon annan genom brott som innefattar ett angrepp mot dennes person, frihet, frid eller ära skall ersätta den skada som kränkningen innebär.

Sabrin Al Badrys ageranden mot Felix Åkerlund och Nina Åkerlund har inneburit en allvarlig kränkning av målsägandenas personliga integritet. Sabrin Al Badry har därför att utge kränkningersättning till envar av målsägandena.

För Felix Åkerlunds del bör ersättningen med beaktande av den tid han utsatts för de önskade kontakterna, kontakternas omfattning och innehåll samt till omständigheterna i övrigt bestämmas till ett skäligt ansett belopp om 40 000 kr.

Med beaktande av den kränkning Nina Åkerlund utsatts för genom gärningen enligt punkt 2 bör ersättningen bestämmas till skäligt ansett belopp om 10 000 kr.

Övrigt

Eftersom Sabrin Al Badry döms för brott med fängelse i straffskalan ska hon åläggas att betala avgift till brottsofferfonden.

SKELLEFTEÅ TINGSRÄTT
Rotel 4
Doha 4

DOM

Mål nr: B 1193-20

Hon ska vidare, då hon har ekonomisk förmåga därtill, förpliktas att till staten återbetala vad som av allmänna medel utgått för försvaret av henne och till målsägandebiträdet.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (TR-01)

Domen får överklagas till Hovrätten för Övre Norrland senast den 11 januari 2022.

Katarina Lindgren



SKELLEFTEÅ TINGSRÄTT
SVERIGES DOMSTOLAR

Vi vill veta vad du tycker

Vi vill be dig svara på en kort enkät som handlar om hur du upplevt vår service, information och bemötande.

Du bestämmer själv om du vill svara på enkäten. Inga personuppgifter kommer att registreras, dina svar är anonyma.

Undersökningen tar cirka tre till fem minuter att svara på. Du svarar genom att skanna QR-koden med din mobiltelefon eller skriva in länkadressen i din webbläsare.

Tack!

<https://domstol.se/svaratsk>





Hur man överklagar

Dom i brottmål, tingsrätt

TR-01

Vill du att domen ska ändras i någon del kan du överklaga. Här får du veta hur det går till.

Överklaga skriftligt inom 3 veckor

Ditt överklagande ska ha kommit in till domstolen inom 3 veckor från domens datum. Sista datum för överklagande finns på sista sidan i domen.

Överklaga efter att motparten överklagat

Om ena parten har överklagat i rätt tid, har den andra parten också rätt att överklaga även om tiden har gått ut. Det kallas att anslutningsöverklaga.

En part kan anslutningsöverklaga inom en extra vecka från det att överklagandetiden har gått ut. Ett anslutningsöverklagande måste alltså komma in inom 4 veckor från domens datum.

Ett anslutningsöverklagande upphör att gälla om det första överklagandet dras tillbaka eller av något annat skäl inte går vidare.

Så här gör du

1. Skriv tingsrättens namn och målnummer.
2. Förklara varför du tycker att domen ska ändras. Tala om vilken ändring du vill ha och varför du tycker att hovrätten ska ta upp ditt överklagande (läs mer om prövningstillstånd längre ner).
3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. Förklara vad du vill visa med varje bevis.

Skicka med skriftliga bevis som inte redan finns i målet.

Vill du ha nya förhör med någon som redan förhörts eller en ny syn (till exempel besök på en plats), ska du berätta det och förklara varför.

Tala också om ifall du vill att målsäganden ska komma personligen vid en huvudförhandling.

4. Lämna namn och personnummer eller organisationsnummer.
Lämna aktuella och fullständiga uppgifter om var domstolen kan nå dig: postadresser, e-postadresser och telefonnummer.
Om du har ett ombud, lämna också ombudets kontaktuppgifter.
5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt ombud göra det.
6. Skicka eller lämna in överklagandet till tingsrätten. Du hittar adressen i domen.

Vad händer sedan?

Tingsrätten kontrollerar att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det kommit in för sent avvisar domstolen överklagandet. Det innebär att domen gäller.

Om överklagandet kommit in i tid, skickar tingsrätten överklagandet och alla handlingar i målet vidare till hovrätten.

Har du tidigare fått brev genom förenklad delgivning, kan även hovrätten skicka brev på detta sätt.

Prövningstillstånd i hovrätten

När överklagandet kommer in till hovrätten tar domstolen först ställning till om målet ska tas upp till prövning.

Om du *inte* får prövningstillstånd gäller den överklagade domen. Därför är det viktigt att i överklagandet ta med allt du vill föra fram.

När krävs det prövningstillstånd?

Brottmålsdelen

I brottmålsdelen behövs prövningstillstånd i två olika fall:

- Den åtalade har dömts enbart till böter.
- Den åtalade har frikänts från ett brott som inte har mer än 6 månaders fängelse i straffskalan.

Skadeståndsdelen

Det krävs prövningstillstånd för att hovrätten ska pröva en begäran om skadestånd. Undantag kan gälla när en dom överklagas i brottmålsdelen, och det är kopplat en begäran om skadestånd till brottet. Då krävs inte prövningstillstånd för skadeståndsdelen om

- det inte krävs prövningstillstånd i brottmålsdelen eller om
- hovrätten meddelar prövningstillstånd i brottmålsdelen.

Beslut i övriga frågor

I de mål där det krävs prövningstillstånd i brottmålsdelen (se ovan), krävs det också prövningstillstånd för sådana beslut som bara får överklagas i samband med att domen överklagas. Beslut som kan överklagas särskilt kräver inte prövningstillstånd.

När får man prövningstillstånd?

Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika fall.

- Domstolen bedömer att det finns anledning att tvivla på att tingsrätten dömt rätt.
- Domstolen anser att det inte går att bedöma om tingsrätten har dömt rätt utan att ta upp målet.
- Domstolen behöver ta upp målet för att ge andra domstolar vägledning i rättstillämpningen.
- Domstolen bedömer att det finns synnerliga skäl att ta upp målet av någon annan anledning.

Vill du veta mer?

Ta kontakt med tingsrätten om du har frågor. Adress och telefonnummer finns på första sidan i domen.

Mer information finns på www.domstol.se.



Hur man överklagar hovrättens avgörande

Den som vill överklaga hovrättens avgörande ska göra det genom att skriva till Högsta domstolen. Överklagandet ska dock skickas eller lämnas till hovrätten.

Senaste tid för att överklaga

Överklagandet ska ha kommit in till hovrätten senast den dag som anges i slutet av hovrättens avgörande.

Beslut om häktning, restriktioner enligt 24 kap. 5 a § rättegångsbalken eller reseförbud får överklagas utan tidsbegränsning.

Om överklagandet har kommit in i rätt tid, skickar hovrätten överklagandet och alla handlingar i målet vidare till Högsta domstolen.

Prövningstillstånd i Högsta domstolen

Det krävs prövningstillstånd för att Högsta domstolen ska pröva ett överklagande. Högsta domstolen får meddela prövningsstillstånd endast om

1. det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas av Högsta domstolen eller om
2. det finns synnerliga skäl till sådan prövning, så som att det finns grund för resning, att domvilla förekommit eller att målets utgång i hovrätten uppenbarligen beror på grovt förbiseende eller grovt misstag.

Överklagandets innehåll

Överklagandet ska innehålla uppgifter om

1. klagandens namn, adress och telefonnummer,
2. det avgörande som överklagas (hovrättens namn och avdelning samt dag för avgörandet och målnummer),
3. den ändring i avgörandet som klaganden begär,
4. de skäl som klaganden vill ange för att avgörandet ska ändras,
5. de skäl som klaganden vill ange för att prövningstillstånd ska meddelas, samt
6. de bevis som klaganden åberopar och vad som ska bevisas med varje bevis.

Förenklad delgivning

Om målet överklagas kan Högsta domstolen använda förenklad delgivning vid utskick av handlingar i målet, under förutsättning att mottagaren där eller i någon tidigare instans har fått information om sådan delgivning.

Mer information

För information om rättegången i Högsta domstolen, se www.hogstodomstolen.se